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Kellemes karácsonyt és boldog új évet!
Srećni novogodišnji i božićni praznici!

Blagoslovljen božić i sretnu novu godinu! 
Vesel božič in srečno novo leto!

Gëzuar Krishtlindjet dhe Vitin e Ri!

X godina 12. broj decembar 2006.



Znam da mnogi čitaju 
redove koji se pojavljuju 
na ovoj strani. Mnogi, iz 
raznih kulturnih sredina, 
na razne načine, šta 
više, i u različito vreme, 
proslavljaju doček nove 
godine. u Sjedinjenim 
američkim Državama, 
holiday Season, tj. 
„Praznici” počinju u 
novembru Danom 
zahvalnosti i traju sve 
do dočeka nove godine. 
Ovo je čudesan period 
godine, kada se porodice 
i prijatelji nađu na okupu, 
raspoloženje je puno 
ljubavi, svi uzbuđeno 
obavljaju kupovinu 
božićnih poklona i na 
ulicama se pale praznične 
svetiljke. Tu, u Skotsdejlu, 
naša kancelarija svake 
godine dospeva u 
centar pažnje, jer u ovo 
vreme pre Božića, uvek 
„oblačimo” kancelariju 
u milion svetiljki i 
ona postaje lepa kao 
iz bajke! uvek željno 
očekujemo praznike. 
Kada se pripremamo 
za proslavu dočeka 
nove godine, obično se 
okrenemo jedni prema 
drugima i osvrnemo na 
protekli period, dolazimo 
do zaključaka, pouke 
koristimo u sadašnjosti 
i tako planiramo 
budućnost.



Jako je privlačno živeti u takvoj sadašnjosti, u kojoj sigurno 
znamo da ćemo za svoj posao dobiti nagradu. Ipak, ako se 
budemo skoncentrisali samo na sadašnjost, onda će pre 

ili kasnije, svaka nagrada postati nagrada koja se podrazumeva 
sama po sebi. Što je delatnost jednostavnija, time se nagrada 
za nju više podrazumeva. Sa jedne strane je to dobro, jer 
tako svoje fizičke i duhovne snage možemo posvetiti razvoju 
drugih oblasti. Za to je disanje odličan primer: ako bi se trebali 
koncentrisati na svako uzimanje vazduha, ne bi imali snage 
ni za šta drugo, jer bi se sva naša snaga izgubila u održavanju 
neprekidne pažnje. Možemo uzeti za primer i hodanje: ovaj 
oblik pokreta je kao rezultat učenja prirodan i podrazumeva se 
sam po sebi. Međutim, ako dođe do oboljenja, ili se desi neka 
nesreća, ovi pokreti se više ne podrazumevaju sami po sebi i 
tek se onda shvata koliko zavisimo od njih. Mislim, da je i naše 
zdravlje prirodno i podrazumeva se samo po sebi, pogotovu 
onda kada se koncentrišemo samo na sadašnjost. Tako nam 
se može desiti da izgubimo iz vida dugoročne posledice 
neadekvatne ishrane i nedovoljnog unošenja hranljivih materija.

Jasna je veza između gore pomenutog i Forever preduzimaštva. 
Na početku, veoma aktivnim i svesnim pristupom imamo 
ogromne zahteve kako bi što više učili, učestvovali na 
edukacijama i svima ponudili ovu mogućnost. Smatramo 
kontinuiranim izazovom da dobijamo deo iz svega šta nam nudi 
Forever. Vremenom, zdravstvena kao i materijalna dobra, postaju 
sastavni deo naše svakodnevice, i – takva je ljudska narav –, 
postaju nešto što se podrazumeva samo po sebi. Doći će vreme 
kada ćemo više zarađivati od one svote o kojoj smo smeli sanjati 
samo u najsmelijim snovima; postaćemo zdraviji, kao što smo 
se smeli samo nadati. Može se lako desiti da ćemo posvećivati 
značajno manje vremena onim aktivnostima zbog kojih smo se 
našli u sadašnjoj veoma povoljnoj situaciji. Počećemo da svoje 
zdravlje i materijalno stanje smatramo za nešto što se razume 
samo po sebi, iako smo za to ranije veoma mnogo radili.

Čuo sam jednom da 90% naših aktivnosti radimo rutinski, 
zahvaljujući navikama. To je problem samo zbog toga, što na 
taj način posvećujemo malo energije za njihov  razvoj. Zbog 
toga, ako smo već na pragu Nove godine od koje nas deli 
samo nekoliko dana, treba da sastavimo godišnji inventar, 
pregledamo šta nam je pružilo Forever preduzimaštvo i 
obnovimo svoju energiju na osnovu novih ciljeva! Nesmemo 
smatrati prirodnim, da će i 2007. godina biti izuzetna, samo 
zbog toga što je i 2006. bila takva. Često je neugodno, ali treba 

da se pogledamo u ogledalu i iskreno procenimo svoj rad. 
Stvari se ne podrazumevaju same po sebi! Ako želite postići 
više od onoga za šta drugi smatraju da je ostvarljivo, onda 
treba više da radite od onog što drugi smatraju razumnim.

Verujem u budućnost i jedva čekam 2007. godinu. Protekla 
godina je bila izuzetna i naša firma je rasla i razvijala se u 
brojnim oblastima. I dalje očekujemo povratne informacije od 
Vas. Kao firma, mi smatramo svakodnevnim izazovom da se 
ništa ne podrazumeva samo po sebi. Ove godine smo obnovili 
i logo firme, Forever orao je originalan, veličanstven i snažan.

Ne smatramo ni našu paletu proizvoda za nešto što se 
podrazumeva samo po sebi. Stalno se trudimo da poboljšamo 
njihov sastav, a za to vreme stvaramo i nove proizvode. U 
ogromnoj meri smo modernizovali opremu fabričkih jedinica 
Aloe vera Amerike. Produktivnost smo povećali u tako velikoj 
meri, da sada već svakog meseca proizvodimo više miliona 
boca mnogobrojnih vrsta Aloe napitaka i drugih proizvoda, pa 
tako možemo zadovoljiti sve veću potražnju. Modernizovali 
smo i sistem kontrole kvaliteta, kao i sistem logističke operacije, 
koji se nalazi širom sveta. U toku je stalno usavršavanje na 
Internetu. Naši proizvodi se pojavljuju u novim oblastima i u 
sve više zemalja, dok za to vreme i naša IT jedinica neprekidno 
uslužuje preduzimaštvo svih nas – širom sveta. Obnovili smo i 
darežljiv Podsticajni program učešća u profitu. Naš cilj i zadatak 
je da iz dana u dan, naša firma postane još veća i bolja.

Najvažnije je da možemo saopštiti svakom pojedinom 
saradniku, da izuzetno cenimo njihov rad – kada ostaju budni 
do kasno u noć i bude se ranom zorom, aktivni su kod susreta, 
edukacija i prezentacija. Zahvalni smo na uloženom trudu, 
upornom radu i lojalnosti! Mi smo obećali da ćemo Vam 
obezbediti budućnost, jer ste Vi snaga i pokretač naše firme!

Želim Vama i Vašim bližnjima srećne praznike! Želim da nađete 
vremena za svoj unutrašnji razvoj i da se koncentrišete na one 
stvari koje se naizgled podrazumevaju same po sebi, jer ćete tako 
pobediti zamišljene granice i uspeh će postati dugoročna navika!

Želim Vam divnu i uspešnu Novu godinu.

Sa večitim poštovanjem:
Rex Maughan

Planirajmo budućnost!



Č im se rodimo, dolazimo u dodir sa bezbroj čuda 
našeg sveta. Duhovnost, materijalan i svestan 
oblik dodira su elementi koji određuju naše 

postojanje. Neke pročitane knjige, omiljeni film koji smo 
gledali, pogled na drage fotografije, za tren dolaze u 
dodir sa našom svešću, koja ga odražava i oblikuje, i time 
od već postojećih čuda stvara još veća čuda. Svet dodira 
je mnogoslojan svet i dodir materije može ostaviti trag 
na naš ceo budući život. Našim dodirom i mi možemo 
oblikovati i stvarati novi svet.

Mi, članovi Forevera takođe posedujemo dodir, koji 
nazivamo jednostavnim prevodom sa engleskog jezika: tač 
(Touch) i taj dodir je za sve nas sudbonosan. Dodir Forevera, 
tj Tač of Forever (Touch of  Forever) je više od materije, 
više od materijalizovanog jedinstva. U ovom dodiru se na 
jednom mestu ostvaruje znanje, rad i misao mnogih ljudi. 
To je kreacija jednog tima, tima Forevera, koji je stvorio 
sredstvo koje je postalo dostupno svima vama.

Dodiri imaju izuzetnu važnost u našem životu. Može se desiti 
da ćemo doživeti nešto što će nam odrediti sudbinu. Tač of 
Forever (Touch of Forever), tj. Dodir Forevera je promenio 
sudbinu više miliona ljudi, jer ih vodi prema lepšem, 
srećnijem, veselijem i uravnoteženijem životu.

Sa takvim dodirom možemo promenuti budućnost svoje 
okoline, mnogih ljudi i njihovih porodica. Od prijatelja i 
poznanika ste dobili fantastično sredstvo i mogućnost. Njih 
su oni pre nekoliko godina dobili od ljudi koji su obećali 
da će je zadržati za Vas. Svi smo dobili dodir od jednog 
čoveka, od Rex Maughana, generalnog direktora Forever 
Internationala. To je dodir kojim milioni i milioni predaju 
drugima osnove ekonomskog sistema, koji savršeno 
funkcioniše. Mnogi od nas, koje je Rex i lično dodirnuo, 
možemo reći da prenosimo drugima njegovu snagu, koju 
on naziva snaga ljubavi.

Za sve nas je sudbonosan prvi dodir, dodir Forevera, 
jer određuje naše postojanje, karijeru i vodi nas u svet 
čuda. Pružaju nam se mogućnosti o kojima do sada 
nismo sanjali ni u najsmelijim snovima. Mnogima je 
ovo poslednja šansa. Kao što peva popularni pevač Atila 
Pataki: „To je za nas poslednji dodir koji dobijamo od 
života”. Molim Vas da ga čuvate i poštujete, jer nam pruža 
mogućnost da upoznamo neverovatno velike mogućnosti 
i jedan nov i predivan svet.

Molim one koje je već dodirnuo Tač of Forever, neka njime 
dodirnu sve u svojoj okolini. Predajte taj osećaj i drugima, jer 
će bez toga svet ostati siromašni. 

Dodir

DR ŠANDOR MILES
direktor zemlje
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Kad se snovi 
ostvare
Dr Šandor Miles, direktor zemlje je 
ukazao na ogroman razvoj naše firme, 
i snagu koju je crpela iz rada u prošlom 
periodu, uz koju su distributeri dodali 
svo svoje znanje i tako smo postali tim 
koji se najdinamičnije razvija od svih 
timova Forevera u Evropi.

Uživali smo u divnim melodijama 
mjuzikla „Kralj Ištvan” u interpretaciji 
Veronike Nadaši, Kernela 
Cegledija, Tamaša Demetera i 
Otoa Magoča. Čestitamo na izuzetnoj 
produkciji.

Dr Marija Debrodi naš saradnik, 
senior menadžer, nam je u svom 
predavanju ukazala na najčešće 
opasnosti koje prete našem zdravlju 
tokom jeseni i na najvažnije delatnosti 
i sredstava uz pomoć kojih možemo 
sačuvati zdravlje i održati dobru psiho-
fizičku kondiciju.

Dr Laslo Mezosi, veterinar, nam je 
u svom predavanju pokazao ceo niz 
njegovih interesantnih doživljaja, u kojim 
su, naravno uz pomoć svojih vlasnika, 
naši najdraži kućni ljubimci ispričali svoja 
iskustva koja su stekli u toku upotrebe 
naših proizvoda radi zaštite ličnog 
zdravlja. Glavni junaci fascinantnog 
predavanja dr Mezošija su često bili 
nagrađeni velikim aplauzom publike. 
Zahvalni smo dr Mezošiju i svakom 
pojedinom zdravstvenom radniku koji je 
bio na pozornici na njihovom istrajnom i 
principijelnom radu.

Sledio je jedan od vrhunaca Success 
Daya, u toku kojeg je na pozornici 
od direktora zemlje ogroman broj 
novokvalifikovanih supervizora i 
asistent menadžera primio svoja 
zaslužena odličja. Sa njima su se zajedno 
radovali i članovi njihovih timova, rođaci 
i poznanici.

Posle pauze je Piroška Lukači, naš 
saradnik menadžer govorila o jednoj 
mogućnosti, mogućnosti Forevera. 
Ona ostvaruje čak i snove koji se čine 
neostvarljivim: ako ih na odgovarajući 
način dovedemo u red, izradimo jednu 
dobru strategiju, imamo prijatelje, 
poznanike i stvorimo tim, koji će na 
kraju ostvariti zacrtane ciljeve i tako će 
naši snovi postati stvarnost. 

Ilona Oros i dr Žolt Genci naši 
senior saradnici, menadžeri, su u 
svom predavanju govorili o jednoj 
važnoj karakteristici rada u Foreveru: 
o istrajnosti. Nije dovoljno započeti 
jedan zadatak, na tom putu se mora 
ići do kraja, pobediti sve probleme koji 
se javljaju u međuvremenu i odoleti 
sve brojnijim izazovima. Ako sve to 
ostvarimo, postići ćemo sve što smo 
duboko u sebi uvek želeli.

Pozornicu su odjednom prekrila bleštava 
svetla, čuli smo nov ritam muzike: na 
pozornici su se divnim plesnim koracima 
pojavili plesači „Positive Force” i 
slavljenica Mađarske Ruža Magdolna, 
koja je kristalno čistim glasom očarala 

ILDIKO ZAKAR menadžer 
član President‘s Cluba

PETER MAJER senior menadžer 
član President‘s Cluba

voditelji programa

Više hiljada naših saradnika 
je željno očekivalo početak 

prazničnog Dana uspeha (Success 
Day) Forever Living Mađarske 

d.d.o. u Sportskoj Areni u 
Budimpešti, koji su vodili naši 

saradnici Ildiko Zakar, menadžer 
i Peter Majer, senior menadžer. 

Svetla su se zatamnela, počela je 
ritmična muzika i na pozornici 

su se pojavili voditelji 
programa koji su pozdravili 

mnogobrojnu publiku.

FOTO: ERIKA TOT
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publiku. Čestitamo Magdolni i želimo joj 
još mnogo uspeha u estradnoj karijeri.

Posle izuzetne produkcije smo na 
pozornici Success Daya pozdravili naše 
saradnike, članove Kluba osvajača. 
Njih su sledili novi menadžeri koji su 
odličja preuzeli od direktora zemlje. 
Na kraju smo na pozornici pozdravili 
Silarda Mrakoviča i Emoke 

Čordaša senior menadžere, koji 
su izrazili svoju zahvalnost gornjim 
linijama i svima koji su im pomogli u 
ovom lepom poslu.

Šandor Tot i Edina Vanja, naši 
saradnici soaring menadžeri su prikazali 
svoje preduzimaštvo, Forever firmu, 
vodećeg proizvođača Aloe vere i 
najboljeg distributera na svetu. Iizuzetno 

preciznim predavanjem i veoma širokim 
aspektom su pomogli svima u publici da 
vide onu sliku budućnosti koju Šandor i 
Edina već sigurno znaju i osećaju.

Jožef Sabo, naš saradnik, safir 
menadžer, član Senior President‘s 
Cluba je svojim otvorenim, iskrenim i 
emocionalnim  predavanjem, ukazao na 
suštinu naše delatnosti u Foreveru i na 
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najvažniji faktor: ČOVEKA. Objasnio je da 
je ključ rešenja svega u tvojim rukama, jer 
će tvoj način razmišljanja i tvoje odluke 
nositi dalje barjak Forevera, koji je on 
doneo u Mađarsku. Podignite barjak 
Forevera i nosite ga dalje! Hvala Jožiju 
Sabo na fenomenalnom predavanju.

Mihael Strahovic (Michael 
Strachovitz) nije prvi put na našoj 

pozornici Forevera. Naši saradnici su 
ga radosno pozdravili, jer su znali da će 
ponovo mnogo učiti od njega.  
Gospodin Strahovic je njemu 
svojstvenim duhovitim, ali ipak 
emocionalnim stilom ukazao na one 
faktore bez kojih se ne može graditi 
stabilna mreža. Negovanje kupaca je 
jedan od najvažnijih stubova oslonaca 
izgradnje stabilnog tržišta. Izuzetno 

smo srećni što smo to naučuli od veoma 
cenjenog i učenog predavača.

Na kraju Success Daya, na pozornici 
Forevera smo pozdravili novu grupu 
asistent supervizora koja će biti od 
veoma velikog značaja u sledećim 
mesecima i godinama, na tržištu 
Forevera. Čestitamo svima na ovoj 
veoma važnoj stepenici na putu uspeha! 
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P risutne saradnike je 
pozdravio regionalni direktor 
FLP Srbija Branislav Rajić 

koji je u svom izlaganju podsetio 
na podsticajne programe koji su 
u toku i najavio nekoliko novina 
u daljem radu naše kompanije 
u Srbiji. Nastupamo pod novim 
korporativnim logom i sa novom 
energijom ostvarujemo nove pozicije 
u marketingu kompanije Forever 
Living Products.

Bez obzira na geografsku 
udaljenost su uspeli da nam dočaraju 
duh Kube. Veselim ritmovima iz 
interpretaciju na našem jeziku su 
podigli sve prisutne na noge u 
dvorani Doma sindikata. 

Zahvaljujemo se kubanskom 
sastavu „SON CUBA SON“ na 
veličanstvenom gostovanju u našoj 
zemlji i našem seminaru. 

Iskustva lekara i korisnika su 
jedan od najvažnijih delova svakog 
seminara. Ovaj segment nam 
potvrđuje da su preparati naše 
kompanije odličnog kvaliteta i da 
su veoma efikasni u poboljšanju 
kvaliteta života, što se svakodnevno 
dokazuje u praksi. 

Zahvaljujemo se svim saradnicima 
i lekarima koji su skupili hrabrosti 
da ispričaju svoja iskustva, kao i dr 
Snežani Kontra koja je maestralno 
vodila ovaj segment programa.
Zdravlje i dobro raspoloženje čoveku 
znače koliko i biljkama svetlost. 

Zahvaljujemo dr Snežani 
Tomanović na izuzetnoj ideji kako 
da preko FLP-a dođemo do 
kvalitetnijeg života.

Na sceni smo pozdravili nove 
asistent supervizore, 
supervizore, asistent menadžere 
i menadžere. Novokvalifikovanim 
saradnicima smo poželeli puno sreće i 
uspeha u daljem radu.

Kompanija Forever Living Products 
nudi svojim saradnicima mnoštvo 
podsticajnih programa sa ciljem 
što boljeg razumevanja savršenog 
marketinga i fenomenalnih poslovnih 
mogućnosti. 

Od ove godine seminar pod 
nazivom Holiday Rally uvršten je u 
kalendar događaja naše kompanije 
i predstavljaće izuzetnu motivaciju 
za one koji su na samom početku 
fantastične poslovne mogućnosti. 

rajKa BUljin 

sava BUljin 
senior menadžeri

voditelji programa

Poslednjim zracima sunca 
smo ispratili leto i zajedno 

sa novim vizijama ušli 
u FlP jesen. Tog prvog 

jesenjeg seminara pod 
novim nazivom success 

Days domaćini su bili senior 
menadžeri rajka i sava 
Buljin, koji su inače tog 

dana proslavili i godišnjicu 
braka. U ime kompanije 
Forever living Products 

smo im poželeli još mnogo 
godišnjica i zahvalili 

im se na izuzetnom 
vođenju seminara.

FOTO: ALEXANDAR OLĆAN

Sloboda u radu 
i stilu života
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Zasluge da prisustvuju takvom 
događaju su imali Andrea i Tamaš 
Budai kojima se zahvaljujemo na 
odličnom prepoznavanju krajnjih 
dometa u marketingu FLP-a. 

Posle dužeg kolebanja Forever je ipak 
postao deo njegovog života. Prava 
odluka ga je približila fantastičnoj 

mogunosti za početak privatnog 
preduzetništva u okviru marketinga 
Forevera. 

Menadžer Slobodan Antonijević  
je dokaz da je pozitivno lično iskustvo 
nakon korišćenja preparata samo jedna 
stepenica bliže ka poslovnoj mogućnosti 
i slobodi poslovanja i života.       

Najuspešnije saradnike smo 
promovisali na sceni u okviru 
kategorije Kluba osvajača. Ti izuzetni 
ljudi su u značajnoj meri poboljšali 
svoje poslovanje u odnosu na 
prethodni period i zasluženo se našli u 
ovoj grupi saradnika. Čestitamo im od 
sveg srca i želimo im svima još puno 
uspešnih kvalifikacija.
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Budućnost ekonomije je u radu 
sa ljudima i zasnovana je na 
maksimalnoj posvećenosti onome 
čime se bavimo. Cilj svakoga od nas 
je da postavi svoj rad na jednu novu 
osnovu i da u svojoj posvećenosti 
ka radu stvaramo umetnost. 
Mrežni marketing FLP-a je posao 
21. veka, jer ističe na prvom mestu 

potencijal ljudi, a zasnovan je na 
superkvalitetnim proizvodima i 
savršenom sistemu distribucije. 

Dugujemo veliku zahvalnost gostu 
predavaču Dušanu Pavloviću i 
sigurni smo da ćemo na osnovu 
njegovih predavanja postići nove 
uspehe u životu i radu.

Na posletku smo dodelili asistent 
supervizorske značke i poželeli 
puno uspeha onima koji su upravo 
učinili svoj prvi korak u FLP-u. 

Branislav rajić
direktor FLP Srbija 
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Na pozornici dupke pune sale 
su prisutne pozdravili pevačica 
Katja Lesjak i ansambl 

„Skuteri”. Njihov poletni nastup nas je 
oraspoložio i pripremio za ozbiljan rad. 

Voditelj programa, Tanja Jazbinšek, 
naša saradnica, senior menadžer je 
toplo pozdravila slavljeničku publiku. 
Posebno je pozdravila drage pozvane 
goste, među njima dr Šandora Milesa 
direktora zemlje, Branislava Rajića 
regionalnog direktora FLP Srbije, 
Slavka Paleksića i njegovu ženu 
Miru, regionalnog direktora FLP Bosne, 
Lasla Molnara, regionalnog direktora 
FLP Hrvatske i njegovu ženu Branku, 
Kalmana Pošu rukovodoca kancelarije 
u Debrecinu i njegovu ženu Martu, 
Atilu Fodi, rukovodioca kancelarije 
u Sekešfehervaru, Gabrijelu Veber 
Rokašne finansijskog direktora i njenog 
muža Šandora kao i Tamaša Biroa 
koji je bio prisutan u svojstvu predavača. 

Tanja je priredila i jedno iznenađenje: 
pozvala je na pozornicu njene prijatelje i 
saradnike Jožicu i Mirana Arbeitera. 
Dok su neki nagađali šta će se desiti, 
odjeknula je pesma: „Proteklo je pet godina 
od početka posla, zajedno smo učili, svima 
je sada bolje, to je sigurno, Forever je kralj, 
jer svima obećava lepšu budućnost...” Naši 
odlični saradnici su naravno otpevali pesmu 
koja je postala himna FLP kancelarije u 
Sloveniji. Publika je produkciju nagradila 
oduševljenim aplauzom. Reči pesme je 
potvrdio i naš najdraži gost. 

Na pozornici su se pevačima pridružili 
i dr Šandor Miles direktor zemlje i 
Andrej Kepe, regionalni direktor FLP 
Slovenije. Znate li koliko smo uspešni? 
Ne znate? Onda treba da znate da smo 
postali kancelarija koja se najdinamičnije 
razvija, a na osnovu rezultata smo 
osvojili treće mesto. 

Reči pohvale dr Šandora Milesa su nam 
ulile novu snagu i oduševljenje, kojima 
ćemo leteti još više i postati još uspešniji 
i raditi još savesnije. 

Zahvalni smo na poseti i ugodnim 
rečima našeg dragog gosta iz 
Budimpešte. Nećemo ga razočarati, 
obećavamo.

Naš sledeći gost je takođe stigao iz 
Budimpešte. Tamaš Biro, senior 
menadžer je govorio o samim počecima 
pre deset godina. 

Nije mu bilo lako. Nije imao nikoga, 
plašili su ga da će potonuti, da nikada 
neće postati uspešan... Radio je dan i 
noć, prihvatao je sve poslove, radio je i 
umesto direktora, samo što nikada nije 
dobio njegovu platu. 

O Havajskim ostrvima nije smeo ni 
da sanja. Ipak ga je nešto navelo da 
napusti staro radno mesto i počne da se 
bavi tada još nepoznatim FLP-om. Da 
vidimo gde je stigao do današnjeg dana. 
Odlučnošću i hrabrošću je dostigao 
nivo senior menadžera i uveren sam 

Forever nudi 
lepšu budućnost

TANJA JAZBINŠEK 
senior menadžer

voditelj programa

Ponovo je prošla jedna 
godina, lišće opada sa 

drveća, duva jesenji vetar, 
ali nas sunce još greje 

svojim toplim zracima. U 
subotu, 11. novembra je 
sunce toliko sijalo, da je 
potpuno obasjalo veliku 
salu GH Uniona. Da li je i 

Vama neverovatno da smo 
na našoj rođendanskoj 

torti ugasili već petu sveću? 
Vreme leti. Kažu da leti brzo 

kada se dobro osećamo. 
Svake godine posle ovakvih 

priredbi stanem na tren i 
svedem račun o rezultatima. 

Svake godine mi treba 
više vremena da skupim 

sve podatke.
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da je svakim danom sve bliže i bliže 
novom nivou kvalifikacija. Putovanje 
na Havaje je danas već stvarnost. Ako 
pratimo njegov primer i mi možemo biti 
uspešni kao on. Zahvalni smo Tamašu na 
odličnom nastupu.

Svakog dana čujemo bar deset vesti. 
Šta je novo kod nas – o tome nas je 
informisao Andrej Kepe menadžer, 
regionalni direktor FLP Slovenije: 
Obogatili smo se za dva nova proizvoda. 
Predstavio je njihova blagotvorna dejstva 
i način upotrebe. Iza nas je uspešna 
godina, pa nam je saopštio i rezultate: 
koliko imamo novih saradnika, koliko 
smo priznanja podelili za ostvaren rad... 
Mogu reći samo dve reči: uspešni smo!

Ako slučajno ne znate koja su ona dva 
proizvoda koja nam uvek pomažu 
za vreme letovanja, pitajte pevačicu 
ansambla „Skuteri”. Ona je bez greške 
znala tačan odgovor, da su to First i Aloe 
Sunscreen. Novi blok pesama „Skutera” 
nas je ponovo napunio energijom i tako 
smo se još bolje pripremili da podelimo 
priznanja najboljima. 

Na pozornicu su izašli supervizori, 
asistent menadžeri, menadžeri, 
jedan senior menadžer i saradnici 
koji su ostvarili uslove podsticajnog 
programa za kupovinu 
automobila, koji su dobili zaslužena 
odličja odnosno ključeve automobila. 
Čestitamo našem saradniku Tanji 
Jazbinšek na kvalifikaciji na nivo 
senior menadžera, i našem saradniku 
Tomislavu Brumecu na ispunjavanju 
uslova podsticajnog programa za 
kupovinu automobila.

Ponosni smo na sve saradnike koji 
su dobili odličja. Letite još više! 
Naravno, ma koliko visoko leteli, malo 

slatkiša nikome ne može naškoditi. 
Rođendanska torta je stigla sa pet 
gorećih rođendanskih sveća. Sa Katjom 
Lesjak smo rado ugasili sveće, posle čega 
je odjeknula pesma: „Srećan rođendan 
FLP”. U zasluženoj pauzi smo svi uživali 
u ukusnoj torti.

Sa pauze smo se vratili odmorni, a na 
pozornici nas je već čekala voditeljka 
programa Tanja Jazbinšek, koja je 
pozvala pored sebe iznenađenje Success 
Daya. Pridružio nam se najpopularniji 
humorist Slovenije Jaka Šraufciger. 
Nikada nisam ni sanjao da će me 
neko tako nasmejati. Sve vreme sam 
razmišljao da nam ostaje sve manje 
vremena za predavanja. Jaka, koji i sam 
koristi proizvode FLP-a, nam je ispričao 
o nečemu za šta su se muškarci zaista 
zainteresovali. Odgovor je: Multi Maca. 
Posle toga nam je otpevao pesmu koju 
je komponovao za FLP i mi smo se 
doslovno gušili od smeha.

Posle silnog smeha, na pozornicu je 
izašla Ivanka-Mil Riljak, senior 
menadžer iz Hrvatske i u svom 
predavanju „Kako sam počela?” govorila 
o svojim prvim koracima u FLP-u. On joj 
je ostvario sve snove. Ispričala nam je 
sve od samog početka svoje karijere u 
FLP-u, i govorila nam je o ciljevima koje 
želi da ostvari uz pomoć FLP-a. Hvala 
Ivanki na odličnom predavanju.

Mada je proleće još daleko i pčele se 
odmaraju, naš saradnik Tomo Brumec 
soaring menadžer, radi vredno kao 
pčela. I tokom jeseni! Vlasnik ključeva za 
nova kola nam je u svom interesantnom 
predavanju o košnici, otkrio tajne 
proizvoda Forever Bee Honey. Ukratko: 
jedan od najboljih. Jeste li znali da može 
osigurati i miran san? Hvala ti Tomo, na 
još jednom čudesnom predavanju.

Kalcijum? Ko bi drugi govorio o 
blagotvornom dejstvu kalcijuma, od 
Mirana Arbeitera našeg saradnika 
menadžera? Miran nam je saopštio 
tako mnogo novog i korisnog o Forever 
kalciumu... Iskreno priznajem, do subote 
nisam baš puno znao o važnosti ovog 
hemijskog elementa. Naprimer, o njegovoj 
ulozi u ragulisanju srčanog ritma. Smatram 
da je to izuzetno važno u našim danima 
kada živimo u ubrzanom svetu.

Iskustva! Ona važna iskustva koja 
pomažu našim saradnicima. Deo 
programa koji je govorio o iskustvima 
sa našim proizvodima vodila je Jožica 
Arbeiter, naš saradnik menadžer. Po 
mišljenju svih nas, zadatak je obavila 
srdačno i dobro. Saznali smo mnogo 
novih iskustava. Hvala Jožici na njenoj 
originalnosti i pomoći.

U nastavku su na pozornicu ponovo 
pozvani menadžeri, koji su stigli na 
našu rođendansku priredbu i zaposleni 
u FLP Sloveniji. Svima želim da izrazim 
najiskreniju zahvalnost.

Pošto se naša priredba polako primicala 
kraju, pozornicu su preplavili saradnici 
koji su ostvarili dva boda, naši novi 
asistent supervizori. Svima iskreno 
čestitam i želim da stanu na odskočnu 
dasku da lete još više na krilima orla.

Čestitamo domaćici naše priredbe 
Tanji Jazbinšek, našoj saradnici senior 
menadžeru na odličnom vođenju 
programa Success Daya. Ubeđen sam da 
će se naša saradnja nastaviti i u buduće. 

Svima želim da lete visoko i da postignu 
zacrtane ciljeve. Nikada nemojte stati 
i nikada se nemojte predati! „Čoveka 
nešto primorava da leti i zato nikada 
neće puzati po zemlji.”
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Domaćini rođendanskog 
Success Daya, bili su 
Vasilija Golub i Žolt 

Polhe – menadžeri iz Zagreba. Kao 
što su nam objasnili u pozdravnom 
govoru, upoznali su se kad je 
otvorena FLP kancelarija u Zagrebu, 
sprijateljili se i to prijateljstvo će 
trajati Forever (zauvek). 

Nakon pozdrava saradnicima i 
gostima, zapevali smo s našom 
starom poznanicom Latinkom 
Ruski. Ovo je njen treći nastup. 
Kada je prvi put pevala za nas, pre 
dve godine – karijera joj je bila na 
prvom mestu. Sada je udata i ima 
petnaestomesečnu ćerkicu. 

Mr Laslo Molnar – direktor 
hrvatske kancelarije – u svom 
pozdravnom govoru nam je objasnio 
sve o promeni imena Džonatan dana 
u Dan uspeha, i o orlu – novom 
simbolu naše firme. Na pozornicu je 
zatim pozvao dr Šandora Milesa 
– direktora zemlje. Dr Miles nam 
je čestitao sedmi rođendan i to 
na hrvatskom jeziku – i održao 
interesantno predavanje u kome 
smo saznali da i predsednik FLP-
a, Rex Maughan, slavi rođendan 
isto kada i mi u Hrvatskoj. Svi se 
mi rađamo, dolazimo na Zemlju sa 
ciljem i zadatkom. Čovek od rođenja 
raste, uči, ide u nekom smeru – da 
bi postigao i postao nešto. Rađaju 
se i oni ljudi koji su spremni svojim 

delom odrediti živote drugih ljudi. 
Rex Maughan je stvorio sistem 
baziran na ljudskim vrednostima 
i poverenju. Rex je učinio mnogo 
dobra ljudima i iako za to nije dobio 
Nobelovu nagradu – za njega 
ljubav tih ljudi vredi mnogo više od 
priznanja. 

Nakon što nam je poželeo dobro 
zdravlje i uspeh u radu, dr Šandor 
Miles je pomogao mr Laslu 
Molnaru, da zapali sveću na 
rođendanskoj torti, a na pozornici 
su se čestitkama pridružili i voditelji 
kancelarije u Ljubljani – Andrej 
Kepe, u Beogradu – Branislav 
Rajić, podgoričke kancelarije 
– Aleksandar Dakić i voditelj 
debrecenskog ureda Kalman Poša.

Sledilo je izuzetno predavanje 
dr Terezije Šamu. Nekolicina nas 
prisutnih, imala je sreću da sluša 
njeno predavanje na Holiday Rallyju 
u Poreču. Kada desetogodišnja 
distributerska iskustva iznosi jedan 
lekar, tačnije lekarka – hirurg 
specijalista, tada su nam ta iskustva 
još dragocenija. Naučili smo „Šta” 
i „Kako” prezentovati u kontaktima 
s kupcima, kako im ponuditi 
poslovnu mogućnost, ali i kako 
najbolje podučiti o korisnosti 
prevencije i načinu korišćenja 
dodataka prehrani. Izuzetno 
zanimljivo i poučno predavanje na 
kome zahvaljujemo dr Šamu.

VasiLiJa GoLUB menadžer
 

žoLT poLHE menadžer
voditelji programa

prošlo je već sedam godina 
od 1999. godine, kada je 

FLp Hrvatske započeo svoj 
život u Gundulićevoj ulici u 

Zagrebu. prošli smo jaslice, 
zabavište i konačno dočekali 

polazak u školu.

FOTO: DARKO BARANAŠIĆ
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Ljudskost i 
poverenje



Slede iskustva korisnika, koja je i 
ovaj puta suvereno vodio dr Albert 
Kerestenji. Na pozornicu su izašli 
oni koji već godinama koriste naše 
proizvode i svoja iskustva podelili sa 
nama. Dr Kerestenji nam je pomogao 
svojim pitanjima i sugestijama, da 
shvatimo korisnost preventive i 
kontinuiranog uzimanja preparata. 
Zahvaljujemo svima koji su svoja 
iskustva nesebično podelili sa nama.

Latinka Ruski nam je pesmom 
čestitala rođendan i u dobrom 
raspoloženju smo otišli na pauzu i 
kratko druženje uz rođendansku tortu.

Drugi deo smo započeli uz plesačice 
iz plesnog studija TT Exclusive, 

Adrijanu i Petru, koje su nam izvele 
izuzetno zanimljivu plesnu tačku uz 
muzičku podlogu Kristine Aguilare.

Ako je ikome bilo teško da gradi FLP kao 
posao, onda je to bilo gospođi Mirjani 
Mesaroš Romić. Selidba iz druge 
sredine, novi posao, nova sredina, briga 
za ćerke, prethodili su njenim počecima 
u FLP-u. Ali ona je samo rekla: „Dajte mi 
recept i ja ću ispeći kolač!” Sastojak toga 
recepta je i lista imena, a čemu nam ona 
služi, mogli smo čuti iz ovog izuzetno 
korisnog predavanja.

Manda Korenić pridružila se 
klubu FLP baka, koje zapanjujuće 
dobro izgledaju. Ovih dana je 
proslavila šestu godišnjicu rada u 

FLP-u. Vlasnica je Centra za zdravlje 
i lepotu u Puli, a u njemu koristi 
FLP preparate. Sonya kolekcija i 
kozmetika su njen prvi izbor, a 
zdravstveni program pomaže da 
svoju lepotu pomognemo iznutra. 
Kako uspeti, kako ostvariti cilj? Zašto 
je FLP njen izbor? Šta nam sve nudi: 
zdravlje, materijalnu sigurnost, brigu 
o proizvodima, dizajnu, skladištenju, 
isplati, kvalitetu, a mi? Mi proizvode 
koristimo i preporučujemo ih 
drugima. I zato je FLP Mandin izbor.

Dobiti priznanja na rođendanskom 
Success Dayu od voditelja regije, posebna 
je čast. Na pozornici smo mogli videti 
one najuspešnije i njihove sponzore. 
Mnogo veselih i nasmejanih lica.
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Osoba koja je toliko puta nastupila 
na našim danima edukacije i stalni 
je član našeg predavačkog tima je 
mr Marija Novak Ištok. Svoje 
znanje prenosi nam koncizno, jasno 
i profesionalno, ali lepršavo i sa 
lakoćom. Ono što je u svakom poslu 
sigurno najteže, jesu prvi koraci. 
Kako ih napraviti sa što manje 
padova i bola, saznali smo iz ovog 
izuzetnog predavanja.

Jedna od zabluda u MLM-u jeste 
da taj posao započinju ljudi bez 
perspektive, sa egzistencijalnim 
problemima. Adolf L. Koša, safir 
manadžer, bivši je košarkaš, dipl. 
pravnik, poznati radio i TV voditelj i 
bio je uspešan i u životu pre FLP-a. 

Vrlo je poučno bilo slušati njegovo 
predavanje u kome nam je ispričao 
zašto nam se pridružio, kako se 
menjao, šta je postigao, i kakve 
snove je ispunio u svojih pet FLP 
godina. Usponi i padovi, zajedništvo 
– timski rad, veselje vlastitom, ali i 
tuđem uspehu – upoznavanje ljudi 
koje verovatno nikada ne bi sreo – 
sve to čini prelepim i neprocenjivo 
bogatim njegov FLP život.

Nakon Adolfovog predavanja, mr 
Laslo Molnar nam je predstavio 
zaposlene u FLP kancelariji u 
Zagrebu, koji nam svojim predanim 
radom pomažu u svemu onome što 
jedna kancelarija treba da osigura 
svojim korisnicima i članovima.

I tako se sedma rođendanska 
proslava približila svom kraju. Uz 
želje za dobro zdravlje i mnogo 
uspeha u radu, dr Miles je podelio 
značke asistent supervizorima, tj. 
saradnicima koji su sa prva dva boda 
krenuli putem uspeha...

Sledeći Success Day će se održati 
16. decembra 2006. godine u 
pozorištu Exit, a domaćini će nam 
biti manadžeri iz Zagreba, Margareta 
i Marijan Sukser.

Mr sci LasLo MoLnar, dipL. inž.
direktor FLP Hrvatske



Klub 
osvajača 

 
Prvih deset 

distributera na 
osnovu non – 
menadžerskih 

bodova
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  1.  Tanács Ferenc i 
Tanács Ferencné

  2.  Juhász Csaba i 
Bezzeg Enikő

  3.  Gulyás Melinda
  4.  Soós István i 

Soósné Zelei Mária 
  5.  Zakar Ildikó
  6.  Siklósné dr Révész Edit i 

Siklós Zoltán
  7.  Senk Hajnalka
  8.  Bánhidy András
  9.  dr Kiss Ferenc  i 

dr Nagy Ida
10.  Jancsik Melinda

  1.  Ocokoljić Danijela
  2.  Milanović Ljiljana
  3.  Lomjanski Stevan i 

Lomjanski Veronika
  4.  Buruš Marija i 

Buruš Boško
  5.  Ocokoljić Zoran
  6.  Ostojić Boro
  7.  Jakupak Vladimir i 

Jakupak Nevenka
  8.  Dragojević Goran i 

Dragojević Irena
  9.  Svenderman Hajnalka i 

Svenderman Stevan
10.  Stojiljković Srba

MAÐARSKA SRBIJA, CRNA GORA

CONQUISTA DOR CLUB
Najuspešniji dis tributeri u oktobru



  1.  Ciler Dominik i 
Ciler Stefanija

  2.  Sukšer Margareta i 
Sukšer Marijan

  3.  Golub Vasilija 
  4.  Žutinić Momo i 

Žutinić Mare
  5.  Jezl Vladimir i 

Jezl Irena
  6.  Golubović Karmela i 

Golubović Roman
  7.  Baksa Dušanka i 

Baksa  Željko
  8.  Curić Ljubo i 

Curić Grozdinka
  9.  Semialjac Patrik
10.  Boljat Stela i 

Boljat Zdenko
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  1.  Dragić Meliha i 
Dragić Dragan

  2.  Misić Cveta
  3.  Njegovanović Vaselije
  4.  Bulić Drenka i 

Bulić Đuro
  5.  Njegovanović Svetlana
  6.  Catić Gaibija i 

Catić Munira
  7.  Kundert Aida i 

Kundert Božidar
  8.  Varajić Zoran i 

Varajić Snežana
  9.  Đorđević Radmila
10.  Alić Amina i 

Alić Fuad

  1.  Arbeiter Jožica i 
dr Arbeiter Miran

  2.  Bizjak Marija
  3.  Bigec Danica
  4.  Novak Mihaela
  5.  Hladnik Barbka
  6.  Brumec Lovro
  7.  Jazbinšek Kim
  8.  Brumec Natalija
  9.  Jagodić Joza i 

Jagodić Tone
10.  Bole Natali i 

Bole  Matej

HRVATSKA BOSNA I HERCEGOVINA SLOVENIJA

CONQUISTA DOR CLUB
Najuspešniji dis tributeri u oktobru



FLP Mađarska, Bosna i Hercegovina, Hrvatska,  Srbija, Crna Gora, Slovenija

Zajedno na putu uspeha
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Postigli su nivo menadžera:

Eszes Emil i 
Eszes Emilné
Fridrik Eszter
Jancsik Melinda
Kocsi Katalin
Kovács György i 

Kovácsné N. Bernadett
Kósa János i 
Kósa Jánosné
Stojiljković Srba
Svenderman Hajnalka i 
Svenderman Stevan

Turjačanin Snežana
Tóth Zoltán i 
Horváth Judit
Urbán Éva
Vorgučin Rac Aranka i 
Vorgučin Boško

Postigli su nivo asistent menadžera:

Banjanac Veljko i
 Vujić Marija
Duduković Goran i 
Duduković Jelena
Erdődi István i 
Erdődiné Molnár Zsófia
Kara Katalin
Kasza Csaba
Koncz Tiborné i 
Koncz Tibor

Kovács Tibor
Németh Mónika
Palotás Zoltán
Rácz Anita
Rácz Ildikó
Rakovac Radmila i 
Rakovac Budimir
Rankov Siniša i 
Rankov Vera
Samu Tibor i 

Lázár Katalin
Simon János
Tesla Branko i 
Tesla Ester
Tóth Andrea
Vukić dr Radenko i 
Vukić Radenka
Žica Milena i 
Žica Dušan

Postigli su nivo supervizora:

Adamik Mária
Aleksić Slavica i Aleksić Rade
Andó Zoltán i Blaskó Ildikó
Bakonyi Judit i Nánai Krisztián
Balogh Tamás
Balogh Edina
Baloghné Mónos Csilla i 
Balogh József
Bohusné Fekete Zsuzsa i Bohus György
Brankov Branimir
Bulić Drenka i Bulić Đuro
Böngyik Istvánné i Böngyik István
Bódi István
Csávás Lajos i Rendik Ilona
Cuka Marija i Cuka József
Dimitrijević Mirjana i 
Dimitrijević Nenad
Dinya Tímea
Dobó Adrienn
Dobó József
Dosković Marija i Dosković Jovan
Dosztig Ildikó
dr Cserhalminé Demeter Edina i 
dr Cserhalmi Tamás
dr Hegedűs Balázsné i 
Légrádi Krisztina
dr Máhr Károly i Bali Viktória
dr Nagy Tiborné i dr Nagy Tibor
dr Perdukné Tárczy Viktória i 

dr Perduk András
dr Schuszter W. András
dr Szlovenszki Adrienn
Dóry Erika
Eraković Mirjana i Eraković Radomir
Eszes Tamás
Fekete Béla i Feketéné Nagy Julianna
Gáborné Márton Judit
Gara Balázs
Garami Marietta
Ghisini-Szöllősy Andrea i 
Juhász János
Gulyásné Tamás Edit i Gulyás József
Hladnik Barbka
Horváth Attiláné i Horváth Attila
Jandrić Zana i Hrnčić Predrag
Jovanović Mirjana i Jovanović Dragan
Juhász Gabriella
Kékesi Ferenc
Kékesi Gábor
Kajári Zoltán i Heinczinger Petra
Kanyó Beatrix
Karikó Józsefné
Keneseiné dr Milics Margit i 
Kenesei Gyula
Kertész Zsoltné i Kertész Zsolt
Király Ida
Kiss Teréz Anna
Kocsis Jánosné

Kovács Péterné
Kutassy Lászlóné i Kutassy László
Láng Andrásné i Láng András
Mexné Táncos Éva
Miskolczi Szonya i 
Nagy Sándor
Molnár Ernő i Molnár Ilona
Muhari Andrea i Farkas Zsolt
Mustapić Natalija i Mustapić Nikica
Némethné Besenyei Erika i 
Németh József
Nagy Gábor
Nyitrainé Németh Katalin i 
Nyitrai Péter
Őri Tibor
Pappné Bekker Julianna i 
Papp József
Patuzzi Anett
Paunović Zlata
Pavlović Aleksandar i 
Pavlović Biljana
Ponyeczki György Gyula
Popovics Annamária Gábor
Prčić Jasmina i Prčić Dejan
Póczos Andor i Póczosné Jákfalvi Szilvia
Rajković Slobodan
Rankov Bojan
Róth András
Sándor Tibor

Postigli su nivo senior menadžera:

Fittler Diána Tanács Ferenc i Tanács Ferencné
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Pobednici podsticajnog programa za kupovinu automobila:

I nivo

Atanasov Divanis
Ádámné Szőllősi Cecília i Ádám István
Babály Mihály i Babály Mihályné
Bakó Józsefné i Bakó József
Bakóczy Lászlóné
Bali Gabriella i Gesch Gábor
Barnak Danijela i Barnak Vladimir
Bánhegyi Zsuzsa i dr Berezvai Sándor
Becz Zoltán i Becz Mónika
Begić Zemir      
Bertók M. Beáta i Papp-Váry Zsombor
Botis Gizella i Botis Márius
Bognárné Maretics Magdolna i 
Bognár Kálmán
Bojtor István i Bojtorné Baffi Mária
Brumec Tomislav
Budai Tamás
Császár Ibolya Tünde
Csepi Ildikó i Kovács Gábor
Csuka György i dr Bagoly Ibolya
Csürke B. Géza i Csürke Bálintné
Darabos István i Darabos Istvánné
Davidović Mila i Davidović Goran
Dragojević Goran i Dragojević Irena
dr Csisztu Attila i 
Csisztuné Pájer Erika
dr Dóczy Éva i dr Zsolczai Sándor
dr Farády Zoltán i dr Farády Zoltánné
dr Farkas Margit i Szabó János
Fejszés Ferenc i 
Fejszésné Kelemen Piroska
Futaki Gáborné
Gulyás Melinda
Hajcsik Tünde i Láng András
Halomhegyi Vilmos i 
Halomhegyiné Molnár Anna
Haim Józsefné i Haim József
Hanyecz Edina
Hári László i Hegyi Katalin
Heinbach József i dr Nika Erzsébet
Hertelendy Klára
Jakupak Vladimir i Jakupak Nevenka
Juhász Csaba i Bezzeg Enikő
Kása István i Kása Istvánné
Keszlerné Ollós Mária i 
Keszler Árpád
Kibédi Ádám i Ótós Emőke
Knisz Péter i Knisz Péterné      
dr Kovács László i dr Kovács Lászlóné
Kovács Zoltán i 
Kovácsné Reményi Ildikó

Kuzmanović Vesna i Kuzmanović Siniša
Lapicz Tibor i Lapiczné Lenkó Orsolya
Mayer Péter
Markó Mária i Markó Antal
Márton József i Mártonné Dudás Ildikó
Mićić Mirjana i Harmos Vilmos
Milovanović Milanka i 
Milovanović Milislav
Milanović Ljiljana
Miškić dr Olivera i Miškić dr Ivan
Molnár Attila
mr Molnár László i 
dr Molnár Stantić Branka
Molnár Zoltán
Mrakovics Szilárd i Csordás Emőke
Nakić Marija i Nakić Dušan
dr Németh Endre i Lukácsi Ágnes
Németh Sándor i 
Némethné Barabás Edit
Ocokoljić Daniela
Ocokoljić Zoran
Orosz Ilona i dr Gönczi Zsolt
Orosz Lászlóné
Ostojić Boro
Papp Tibor i Papp Tiborné
dr Pavkovics Mária
Perina Péter
Petrović Milena i Petrović Milenko
Radóczki Tibor i 
dr Gurka Ilona
Ramhab Zoltán i Ramhab Judit
Révész Tünde i Kovács László
Šaf Ljiljana i Šaf Vladimir
Senk Hajnalka
Stegena Éva
Stilin Tihomir i Stilin Maja
Pintér Csaba i Szegfű Zsuzsa 
Schleppné dr Kasz Edit i 
Schlepp Péter
Szeghy Mária
Szabó Ferencné i Szabó Ferenc
Szabó Péter i Szabóné Horváth Ilona
Szekér Marianna
Székely János i Juhász Dóra
Szidiropulosz Angelika i Miklós 
Tamás János i Tamás Jánosné
Tanács Ferenc i Tanács Ferencné
dr Tombáczné Tanács Erika i 
dr Tombácz Attila
Tóth Csaba
Ugrenović Miodrag i Ugrenović Olga
Virágné Tóth Erika i Virág Tibor
Vitkó László

II nivo 

Bánhegyi Zsuzsa i 
dr Berezvai Sándor
Bíró Tamás
Botis Gizella i Botis Marius
Botis Gizella i Botis Márius
Czele György i 
Czeléné Gergely Zsófia
dr Seresné dr Pirkhoffer Katalin i 
dr Seres Endre
Erdős Attila i Bene Írisz
Fekete Zsolt i Ruskó Noémi
Gecse Andrea     
Illyés Ilona     
Janović Dragana i Janović Miloš      
Kis-Jakab Árpád i 
Kis-Jakabné Tóth Ibolya
Nagy Gabriella
Nagy Katalin 
Papp Imre i Péterbencze Anikó
Rózsahegyi Zsoltné i 
Rózsahegyi Zsolt
dr Schmitz Anna i dr Komoróczy Béla
Siklósné dr Révész Edit i 
Siklós Zoltán
Tóth István i Zsiga Márta
Tóth Sándor i Vanya Edina
Varga Géza i 
Vargáné dr Juronics Ilona

III nivo

Berkics Miklós
Bruckner András i dr Samu Terézia
Buruš Marija i Buruš Boško
Éliás Tibor i Szász Marianna
dr Kósa L. Adolf
Halmi István i Halminé Mikola Rita
Herman Terézia
Krizsó Ágnes 
Leveleki Zsolt 
Lomjanski Stevan i 
Lomjanski Veronika
Ratković dr Marija i Ratković Cvetko
Szabó József i Szabó Józsefné
Szépné Keszi Éva i Szép Mihály
Utasi István
Varga Róbert
Vágási Aranka i Kovács András

Schuszter Anikó
Schwarcz Attila
Semialjac Patrik
Simon Károly
Simon Istvánné
Starovlah Zorica
Steigler Hajnalka
Szabó Ilona
Szeitnerné Mondi Katalin

Szlovenszki Lászlóné
Szőcs Péter
Szűcs Noémi i Dinya László
Szűcsné Rapi Mária
Takács Sándorné
Takács Judit
Tausz Krisztián
Toldi Tijana
Turjačanin Slaviša

Tóth Gergő
Lieber Brigitta
Vásárhelyi Csaba
Varga Csaba
Vendrey Anita
Veréb Annamária
Vučković Dušan
Wicha Erzsébet



SUCCESS DAYS U 2007. GODINI U MAĐARSKOJ
13. januar,  17. februar, 24. mart, 26. maj, 23. jun, 21. jul, 15. septembar, 
20. oktobar, 17. novembar, 15. december

SAOPŠTENJA CENTRALNE REGIJE:

Kancelarije u Mađarskoj:
–  Centralna kancelarija u Budimpešti: 1067 Budapest, Szondi u. 34., 

tel.: +36-1-269-5370. 
Direktor za međunarodne kontakte: Peter Lenkei

–  Magacin u Budimpešti: 1183 Budapest, Nefelejcs u. 9-11., 
tel.: +36-1-291-8995. Regionalni direktor: Peter Lenkei

–  Kancelarija u Debrecenu: 4025 Debrecen, Erzsébet u. 48., 
tel.: +36-52-349-657. Regionalni direktor: Kalman Poša

–  Kancelarija u Segedinu: 6731 Szeged, Tisza Lajos krt. 25., 
tel.: +36-62-425-505. Regionalni direktor: Tibor Radocki

–  Kancelarija u Sekešfehervaru: 8000 Székesfehérvar, Sóstói út 3., 
tel.: +36-22-333-167. Regionalni direktor: Fődi Attila

Kancelarije u bosni i Hercegovini:
–  Kancelarija u Bijeljini: 

76300 Bijeljina, Trg Đenerala Draže Mihajlovića 3., 
tel.: +387-55-211-784

–  Kancelarija u Banja Luci: 78000 Banja Luka, Duško Koščica u. 22., 
tel.: +387-51-228-280. Regionalni direktor: dr Slavko Paleksić

–  Kancelarija u Sarajevu: 71000 Sarajevo, Akifa šeremeta do 10., 
tel.: +387-33-760-650. Regionalni direktor: Enra Hadžović

Kancelarije u Hrvatskoj:
–  Kancelarija u Zagrebu: 10000 Zagreb, Grada Mainza 21., 

tel.: +385-1-390-9770
–  Kancelarija u Splitu: 21000 Split, Križine 19., tel.: +385-21-459-262 

Regionalni direktor: mr Laslo Molnar
Kancelarija na Kosovu:
–  Priština, Rr. Zagrebi PN, tel. : +381-38-240-781

Regionalni direktor: Lulzim Tytynxhiu
Kancelarija u Crnoj Gori:
–  81000 Podgorica, Serdara Jola Piletića br. 20. tel: +381-81/245-412, 

tel/fax: +381-81/245-402. Regionalni direktor: Aleksandar Dakić
Kancelarije u Srbiji:
–  Kancelarija u Beogradu: 11000 Beograd, Kumodraška 162., 

tel.: +381-11-397-0127
–  Kancelarija u Nišu: 18000 Niš, Ucutelj Tasina 13/1. 

Tel.: +381-18-514-130, +381-18-514-131
–  Kancelarija u Horgošu: 24410 Horgoš, Rade Končara 80., 

tel.: +381-24-792-195. Regionalni direktor: Branislav Rajić
Kancelarija u Sloveniji:
–  1236 Trzin-Ljubljana, Borovec 3., tel.: +386-1-562-3640. 
–   Magacin u Lendavi: Kolodvorska 18., 9220 Lendava.

Regionalni direktor: Andrej Kepe

NEPRAVILNO JE
Nikada nemojte kupovati ili realizovati proizvode drugim elektronskim 
putem ili u maloprodajnim jedinicama. Uzimajući u obzir mogućnosti 
različitih kanala realizacije elektronskog medija, na osnovu stava 
Forever Living Productsa se ove jedinice kvalifikuju kao maloprodajne 
institucije. Na osnovu važeće Poslovne politike, strogo je zabranjena 
realizacija ili izlaganje svih FLP proizvoda ili formulara u maloprodajnim 
jedinicama. Distribucija putem elektronskog medija se može odvijati 
isključivo uz pomoć www.flpseeu.com  veb strane.  

Naručite proizvode na www.flpseeu.com veb strani.
Ovo je najkomotnije i najsigurnije rešenje – ne samo sa aspekta direktne 
kupovine proizvoda, već i zbog evidencije naručivanja. Ujedno je 
i najbolje sredstvo u toku preporučivanja proizvoda, jer je ponuda 
primamljiva svim zainteresovanim. Svi bodovi u vrednosti naručivanja 
se u roku od 24 časa dodaju aktuelnoj vrednosti i do tih podataka se bilo 
kada može doći Internetom.  (www.foreverliving.com )
 

Vaše nove kartice za kupovinu u veleprodaji možete lično preuzeti 
svakog radnog dana u nedelji u kancelarijama naše firme.

Naše društvo obezbeđuje više mogućnosti za naše distributere za 
informisanje o svom prometu i o bodovima:

–  U poslednjem redu obračuna provizije koji dobijate svakog meseca, 
možete naći vaše ime korisnika (LOGIN ID) i lozinku (PASSWORD) 
za dostizanje američke veb strane firme (www.foreverliving.com). 
Posle priključenja na veb stranu, kliknite na Mađarsku i možete videti 
aktuelno stanje svojih bodova.

–  Možete tražiti informacije o svojim bodovima i preko SMS sistema koji 
već godinama uspešno funkcioniše.

–  I naši saradnici u telefonskoj službi centralne kancelarije u Budimpešti 
će Vas svesrdno informisati o aktuelnom stanju Vašeg prometa. 
Distributeri u Mađarskoj mogu da se informišu o vrednostima svojih 
ličnih bodova na brojevima telefona +36-1-269-53-70 i +36-1-269-
53-71, a naši saradnici iz Hrvatske, Bosne i Hercegovine, Srbije i Crne 
Gore na tel. broju +36-1-332-55-41. Molimo naše saradnike da traže 
informacije samo o svojim vrednostima bodova i preduzimaštvu!

Internetinfo: Obaveštavamo poštovane distributere da mogu dobiti 
informacije i sa dve veb strane naše firme. Prva veb strana www.flpseeu.
com je veb strana naše regije, kojom se može uspostaviti kontakt sa 
veb robnom kućom u Mađarskoj. Da biste mogli da stupite na nju i 
obavite kupovinu, možete tražiti pristupnu lozinku u našoj kancelariji. 
Centralna veb strana naše firme ili popularno „američka veb strana” 
– www.foreverliving.com pomaže da saznamo više o FLP-u u svetu, 
vestima, mogućnostima za međunarodne kontakte, o drugim važnim 

Poštovani distributeri!
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informacijama i o aktuelnom bodovnom stanju datog saradnika. Na 
distributersku stranu mogu doći svi, ako odaberu opciju „distributor 
login”, sa korisničkim i distributerskim brojem (unetim bez razmaka 
između). Lozinka se nalazi na dnu obračunske liste.

Molimo cenjene distributere da i ubuduće obrate pažnju na pravilno 
ispunjavanje narudžbenice i drugih formulara! Ispravljene (ime naručioca) 
i nepotpisane narudžbenice ne možemo prihvatiti, zbog mogućih 
nesporazuma! Molimo Vas takođe da obratite pažnju na pravilno i čitko 
ispunjavanje prijavnog lista (ugovora): štampanim slovima plavom ili crnom 
bojom! Molimo Vas da u slučaju promene imena ili adrese koristite formular 
za izmenu podataka! Obaveštavamo Vas da je potpisivanje i predaja 
ugovora bez punomoći, falsifikovanje službenih dokumenata i kao 
takvo ćemo na osnovu propisa proslediti nadležnim organima.

Molimo Vas, da u cilju finansijske sigurnosti u slučaju informisanja 
ovlašćenog lica o bonusima Vašeg preduzimaštva ovlašćeno lice 
ponese svoju ličnu kartu sa sobom! Na osnovu Međunarodne poslovne 
politike svi distributeri koji su potpisali prijavne liste (ugovore), stiču 
pravo na kupovinu proizvoda po veleprodajnoj ceni neposredno iz 
naše kancelarije. Registrovani distributer se postaje samo nakon prve 
kupovine, prikazivanjem 2. primerka prethodno predanog prijavnog lista 
sa pečatom i ispunjenog narudžbenog lista. 

RESPONZORISANJE! 
Molimo Vas da obratite pažnju na pravila „ponovnog sponzorisanja” 
koje možete naći u 12. poglavlju Poslovne politike. Veoma je važno 
da znate, da ponovno sponzorisanje nije automatski proces, već 
stupa na snagu tek posle ispunjenja i predaje određenih formulara 
(izjava o responzorisanju, novi prijavni list) i provere odgovara 
li novosponzorisani traženim uslovima. Oni koji i po drugi put 
učlanjuju svog saradnika distributera bez uzimanja u obzir procesa 
responzorisanja, krše ono što je zapisano u Poslovnoj politici.

SAOPŠTENJA KANCELARIJE U MAĐARSKOJ

Obaveštavamo naše cenjene distributere da ćemo sledeći Forever Success 
Day održati 13. januara 2007., sa početkom u 10 sati u Budimpešti. Adresa 
je: 1143 Budimpešta XIV. Stefánia út 2. Budapest Sportaréna (Sportska 
arena u Budimpešti). Sve Vas srdačno pozivamo! Tog dana će magacin u 
Nefelejcs ulici biti otvoren od 17-20 sati. Praznično radno vreme: 2., 9., 16., 
23., 30. decembra – svake subote kao radnim danom.  

Proizvode Forever Living Products distribuišemo uz predlog 
Mađarskog Saveza Alternativne Medicine

Molimo cenjene distributere da uz prijavne listove i dalje predaju 
fotokopiju svoje legitimacije preduzimača i za protekli period, a firme 
treba da predaju i fotokopije prijavnog lista poreskim vlastima! 
U buduće možemo isplatiti bonuse tek kada se uverimo u postojanje 
prethodno pomenutih fotokopija! Oni naši partneri u Mađarskoj, koji 
traže da im račune za kupovinu proizvoda ispunimo na ime njihove 
lične firme, to mogu ostvariti tek onda ako naša kancelarija dobije 
ispunjene potrebne formulare odnosno one dokumente koji dokazuju 
da su oni vlasnici firme. 

Kancelarija u Debrecenu

Detaljno opisane informacije u vezi toga smo okačili u našoj kancelariji, a naši 
saradnici će Vam dati i usmena objašnjenja ako je to potrebno. Na našoj veb 
strani Interneta, možete doći do aktuelnih brojeva i do onih koji su se 
ranije pojavili, ako date lozinku „forever”.

Informacije o povoljnoj kupovini
Da biste mogli jednostavno iskoristiti povoljnu kupovinu, pridržavajte se 
sledećih pravila:

– Izjava: Molimo Vas da obratite pažnju da tačno ispunite sve rubrike izjave! 
Kod ličnog preuzimanja, naše kolege provere podatke, ali to ne možemo 
uraditi kada se slanje obavlja poštanskim putem. Zbog toga Vas molimo, da 
svoje podatke unosite sa mnogo pažnje, jer u slučaju pogrešnog ispunjenja, 
sistem povoljne kupovine ne stupa na snagu!
– Kupovina: Za vreme kupovine sistem automatski nudi 
maksimalnu svotu povoljne kupovine onima koji su dali 
izjavu. Kupovina znači da se koristite povoljnostima, 
odnosno isplatom bonusa, i zbog toga je za ličnu kupovinu 
potreban lični dokument sa fotografijom. U slučaju grupne 

FLP magacin, budimpešta
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kupovine, treba da ponesete pravilno ispunjenu punomoć potpisanu sa dva 
svedoka, za svakoga ko je dao narudžbu. Naše kolege će prihvatiti narudžbe 
tek onda kada ih provere. Neće se prihvatiti narudžba onih koji raspolažu sa 
izjavom, ali ne znaju da se legitimišu ili ne poseduju punomoć!
– Pružanje informacija: Naše kolege u magacinu će pružiti informacije o 
aktuelnoj svoti povoljne kupovine tek kada se pokažu lični dokumenti sa 
fotografijom ili punomoć.

Oni saradnici koji raspolažu sa izjavom i svoje bonuse podižu i  
u obliku računa, o tačnim iznosima mogu da se informišu u Budimpešti, 
Szondi u. 34.

Želimo obavestiti distributere u Mađarskoj o usluzi isporuke proizvoda 
naše firme. Našim cenjenim distributerima na celoj teritoriji Mađarske, 
ćemo isporučiti proizvode najkasnije u roku od dva dana od primanja 
njihove narudžbe i dogovorenog termina isporuke. Proizvode treba 
preuzeti u roku od 48 sati, jer ćemo u protivnom stornirati (poništiti) 
račun i dobijene bodove. Vrednost naručenih proizvoda i transporta se 
plaća posle preuzimanja proizvoda. Firma snosi troškove isporuke za 
narudžbe čija je vrednost viša od 1 boda.

Naručivanje robe možete obaviti na sledeći način:
–  putem telefona, kada će naš saradnik dati tačne informacije o vrednosti 

naručenih proizvoda i bodova kao i cenu isporuke. 
Brojevi telefona: 061-297-5538, 061-297-5539, 
mobilni: 06-20/456-8141, 06-20/456-8149
– Internetom na adresi „www.flpshop.hu”
–  SMS-om na broj telefona: 0620-478-4732.

Cena isporuke: Budimpešta izvan Budimpešte
0-5 kg 640 HU Ft 1260 HU Ft
5-10 kg 1240 HU Ft 1720 HU Ft
10-30 kg 1520 HU Ft 1940 HU Ft
preko 30 kg 30 HU Ft /kg 30 HU Ft/kg

–  Ove cene važe za 3 narudžbe po naslovu, a iznad 3 narudžbe 
zaračunavamo dodatni trošak od 200 Ft po svakoj narudžbi.

– Taksa pouzeća je 360 Ft po naslovu
–  Taksa osiguranja: do 200 000 Ft je uračunata u cenu transporta. Iznad te 

svote se dodaje 50 Ft na svakih započetih 10 000 Ft.

Gore navedene cene ne sadrže  porez od 20%.
Isporuka se vrši posle prethodnog dogovora telefonom.
Gore navedene cene sadrže telefonske troškove.

SAOPŠTENJA KANCELARIJE U SRbIJI 

Forever Living Products Vam stoji na raspolaganju sa sledećim uslugama: 
Telecentar – proizvode možete naručiti putem telefona i to na sledećem 
broju: 011/309-6382. Radno vreme Telecentra i beogradske kancelarije 
je ponedeljkom, utorkom i četvrtkom 12:00 – 19:30, a drugim radnim 
danima 9:00 – 16:30. Ako se proizvodi naručuju putem telefona, isporuka 
se vrši na adresu vlasnika kodnih brojeva. Proizvodi se plaćaju pouzećem. 
Poštanski troškovi se obračunavaju po kursnoj listi PTT Srbije na dan kada 

se vrši isporuka. Poštanske troškove snosi FLP Beograd samo u slučaju ako 
je naručioc kome pripada kodni broj, naručio proizvode u većoj vrednosti 
od 1 boda. Pristup novih članova se ne može vršiti putem telefona. Naši 
distributeri mogu kupiti pristupne listove i formulare za promenu podataka. 
Sledeći Forever Success Day će biti 23. decembra  2006. godine.

SAOPŠTENJA KANCELARIJE U bOSNI I HERCEGOVINI

U slučaju naručivanja telefonom u kancelariji Forever Living Products Bosne i 
Hercegovine, možete zvati sledeći broj telefona (pristup novih članova se ne 
može vršiti putem telefona): 

Bijeljina: +385-55-211-784. Radno vreme: radnim danima 9:00 – 16:30 sati 

Kancelarija u bijeljini

Obaveštenje kancelarije FLP Sarajevo

Obaveštavamo cenjene potrošače i saradnike da se kancelarija u Sarajevu 
nalazi na adresi: Akifa šeremeta do br. 10, 71000 Sarajevo
Telefon: +387-33-760-650, +387-33-470 682, fax: +387-33-760-651
Radno vreme: 9:00 – 16:30, sredom: 12:00 – 20:00
Obaveštavamo Vas da od septembra imamo i doktora specijalistu, savetnika 
za BiH, dr Esmu Nišić, koju možete kontaktirati na telefon:
+387-62-367-545 svakog dana od 18:00 – 21:00.
Doktor specijalista će biti prisutan u prostorijama FLP Sarajevo svake srede 
od 17:00 – 19:30, radi konsultacija.

Ako proizvode naručujete telefonom, plaćate pouzećem. Ako vrednost 
naručenih proizvoda ne prelazi 1 bod, naručioc sam plaća troškove isporuke. 

Adresa kancelarije u Bijeljini je: Trg Ðenerala Draže Mihajlovića 3., tel.:+387-
55-211-784 +387-55-212-605, faks: +387-55-221-780.
Adresa centrale u Banja Luci: Duško Koščica 22, 
Tel.: +387-51-228-280, Fax: +387-51-228-288

SAOPŠTENJA KANCELARIJE U HRVATSKOJ

Obaveštavamo svoje potrošače i saradnike da se kancelarija FLP Zagreb 
nalazi u Ulici grada Mainza 21. Radno vreme: ponedeljak i četvrtak od 12:00 
do 20:00.; utorak, sreda i petak od 09:00 do 17:00. 
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Tel: +385 1 3909 770 i faks: +385 1 3909 771.  Telefonske narudžbe se mogu 
predati preko tel. broja: +385 1 39 09 773. Ukoliko pojedinačna narudžba 
iznosi preko 1 boda – uslugu isporuke proizvoda plaća FLP.

Predavanja o marketingu i proizvodima održavaju se ponedeljkom i 
četvrtkom u 18:00 u centralnoj kancelariji. Obaveštavamo Vas takođe da 
radimo i u Splitu – na adresi Križine 19. Tel: 00 385 21 459 262. Radno vreme 
splitske kancelarije je ponedeljak od 12:00 do 20:00; utorak, sreda, četvrtak i 
petak od 09:00 do 17:00.

SAOPŠTENJA KANCELARIJE U SLOVENIJI  

Obaveštavamo Vas da je radno vreme kancelarije magacina u Trzini:
ponedeljkom i četvrtkom: 12:00 – 20:00
utorkom, sredom i petkom: 9:00 – 17:00

Ovo radno vreme odgovara i u slučaju telefonskog naručivanja.
Broj Telecentra (u slučaju naručivanja telefonom): 01/563 7501

Adresa magacina u Lendavi: Kolodvorska 18, 9220 Lendava. 
Telefon: +3862-575-1270.  Radno vreme magacina u Lendavi: 
četvrtkom 9-17 sati.

Kancelarija u Lendavi

brojevi telefona stručnih lekara u Mađarskoj:
dr Gabriela Kašai: +36-30-307-7426;
dr Đerđ Bakanek: +36-30-9428-519;
dr Laslo Kerekeš: +36-20-9-441-442;
dr Laslo Mezoši, veterinar: +36-20-552-6792.
brojevi telefona stručnih lekara u Hrvatskoj:
dr Ljuba Rauški Naglić: +385-9151-76510;
dr Eugenija Sojat Mandić: +385-9151-07070.
broj telefona stručnih lekara u Srbiji:
dr Biserka Lazarević i dr Predrag Lazarević: +381-23-543-318.
brojevi telefona stručnih lekara u Sloveniji:
dr Miran Arbajter: +386-4142-0788;
dr Olga Čanzek: +386-4182-4163.
broj telefona stručnog lekara u Crnoj Gori:
dr Nevenka Laban: +381-69-327-127.
brojevi telefon stručnog lekara u bosni i Hercegovini:
Dr. Nišić Esma: +387-62-367-545

Na Internetu
www.flpseeu.com

FLP TV program
15. decembar 2006.-13. januar 2007.

10.00 Vesti
10.05 25 godina FLP-a
10.20 Reks Aleks (Rex Alex) – Aloe dizajn centar 
10.50 Euro Rally 2006. godine – Kan, Nica
12.00 Success Day – Mikloš Berkič – Nagrada
12.30 Edukacioni film – Forever Pomesteen
12.40 Success Day  – Kim Madsen
13.30 Edukacioni film – Active Probiotic
13.40 FLP – Plan marketinga
14.00 Success Day  – Sonya šou
14.20 Success Day  –  Patricija Rušak 

– Smelo sanjaj velike snove!
14.40 Intervju sa Arankom i Andrašem Vagaši
15.05 Edukacioni film – Active HA
15.10 Alan Pis (Alan Pease) – Tehnika postavljanja pitanja
16.25 Od biljke do proizvoda
16.40 Edukacioni film – Forever Pomesteen
16.45 Success Day  – Jožef Sabo – Čuvaj svoje snove
17.05 Katrin Bajri – Sistem kojim se ostaje na vrhu
18.00 Vesti
18.05 25 godina FLP-a
18.20 Reks Aleks (Rex Alex) – Aloe dizajn centar 
18.50 Euro Rally 2006. godine – Kan, Nica
20.00 Success Day  – Mikloš Berkič – Nagrada
20.30 Edukacioni film – Forever Pomesteen
20.40 Success Day  – Kim Madsen
21.30 Edukacioni film – Active Probiotic
21.40 FLP – Plan marketinga
22.00 Success Day  – Sonja šou
22.20  Success Day  – Patricija Rušak 

– Smelo sanjaj velike snove!
22.40 Intervju sa Arankom i Andrašem Vagaši 
23.05 Edukacioni film – Active HA
23.10 Alan Pis (Alan Pease) – Tehnika postavljanja pitanja
00.25 Od biljke do proizvoda
00.40 Edukacioni film – Forever Pomesteen
00.45 Success Day  – Jožef Sabo – Čuvajte svoje snove
01.05 Katrin Bajri – Sistem kojim se ostaje na vrhu
02.00 Vesti
02.05 25 godina FLP-a
02.20 Reks Aleks (Rex Alex) – Aloe dizajn centar 
02.50 Euro Rally 2006. godine – Kan, Nica
04.00 Success Day  – Mikloš Berkič – Nagrada
04.30 Edukacioni film – Forever Pomesteen
04.40 Success Day  – Kim Madsen
05.30 Edukacioni film – Active Probiotic
05.40 FLP – Plan marketinga
06.00 Success Day  – Sonya šou
06.20  Success Day  – Patricija Rušak 

– Smelo sanjaj velike snove!
06.40 Intervju sa Arankom i Andrašem Vagaši
07.05 Edukacioni film – Active HA
07.10 Alan Pis (Alan Pease) – Tehnika postavljanja pitanja
08.25 Od biljke do proizvoda
08.40 Edukacioni film – Forever Pomesteen
08.45 Success Day  – Jožef Sabo – Čuvajte svoje snove
09.05 Katrin Bajri – Sistem kojim se ostaje na vrhu
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Kada sam se probudila dočekalo 
me je divno sunčano jutro. Za 
tren sam skuvala kafu i njen 

divan miris je ispunio stan. Sipala sam 
uobičajni gel-Pomesteen koktel u čaše, jer 
nam dan tako uvek počinje lepo, a htela 
sam da probudim i Tibora. On je već bio 
budan. Sedeo je za računarom i gledao me 
je začuđenim pogledom:
– Dođi i pročitaj! Vidim li ja to dobro?

Otvoreno pismo – mada je pisano na 
engleskom – je odalo tajnu. „Houston, 
Super Rally, You singing„ (Hjuston, Super 
reli, Vi ćete pevati), datum i potpis: Gregg 
Maughan. Uzbuđeno sam bezbroj puta 
zaredom čitala potpis. Jedva sam skupila 
misli i promucala pitanje:
– Kako je to moguće? Kako su saznali... 
odakle im informacija da pevaš i da ti 
mogu pružiti toliku čast da pevaš na 
pozornici Super Rallyja?
– Pre više od godinu dana, kada je Rex 
bio u Mađarskoj, ja sam mu bila vodič 
na brodu koji je obišao najlepše delove 
Dunava. Proveli smo zajedno jedan ceo 
dan. Tada sam se mogla uveriti da je 
fantastična ličnost, da nije samo legenda, 
već čovek od krvi i mesa, koji u pozitivnom 
smislu, to i ostaje, bez obzira na njegovo 
ogromno bogatstvo.

Sinulo mi je! Setila sam se podele Profi t 
Sharinga u Bukureštu. Uveče, na svečanoj 
večeri, sam sedela na stepenicama 
Parlamenta i čekala Tibora, koji me u ovakvim 
situacijama uvek izgubi. Videla sam ulaz. 
Sigurno će me videti ako bude ušao u hol – 
mislila sam tada, i ne sluteći šta će se desiti.

Odjednom se u holu pojavio Rex 
Maughan sa pratnjom. Posle nekoliko 

koraka je primetio da sedim usamljeno 
na stepenicama i prišao mi je. Pružio je 
ruke, pomogao mi je da ustanem i srdačno 
upitao: „Ima li nekih problema Marian?” 
(Ostala sam bez daha. Pre deset meseci 
smo se sreli u Kopenhagenu. Govorio je 
nekoliko reči sa Tiborom koji nas je upoznao. 
Ipak me nije zaboravio - čak se setio i mog 
imena, mada se na ovakvom reliju sreće i 
fotografiše sa više hiljade ljudi.)
– Hvala na pitanju, sve je u najboljem 
redu. – odgovorila sam.

Srdačno me je zagrlio, poželeo laku noć i 
krenuo dalje. Tibor je nastavio:
– Taj dan me je darovao sa tako lepim 
doživljajima da sam u znak zahvalnosti Rexu 
predao poklon CD, sa pesmama iz Napulja 
koje sam ja pevao. Da budem iskren, nisam 
ni pomislio da će ih ikada poslušati. Možeš 
misliti, pa on dobija na hiljade i hiljade 
sitnica i poklona sa svih strana sveta...
– Sudeći po njegovoj reakciji, ipak je 
saslušao CD.
– Tako je. Koja je to čast za mene! Možeš li 
zamisliti? Tamo će biti mnogobrojni ljudi iz 
sto dvadeset zemalja!
– Šta bi želeo pevati?- postavila sam 
praktično pitanje.
– Nešto uzvišeno, neku pobedničku 
pesmu... Još ne znam. Šta ti misliš?

Posle kratkog razmišljanja sam izgovorila 
svoj predlog: jednu od najtežih tenorskih 
arija. Ogroman izazov – pomislila sam – 
ali će taj zadatak obaviti briljantno. Uvek se 
uzdiže na visine datog zadatka. Kada ima 
cilj, uvek postiže uspeh!
– Arija Kalafa. „Vincerot”!
– Jesi li svesna kako je to teško?
– Znam, ali ako treba, ti ćeš rešiti i najteži 
zadatak!

Na pozornici Super Rallyja

MARIAN SAS
soaring menadžer

član President’s Cluba

„Svemu treba dati ono 
što mu pripada – očima 

prizor, ušima muziku, 
mislima lepršanje, telu 

osveženje, pravdi priznanje, 
prijatelju prijatelja, čoveku 

poštovanje.”

(Tatios: „Vrline srca”)
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Na pozornici Super Rallyja
Tada još nisam znala da ga čeka veći 
izazov i od arije! Nabavili smo muzičku 
podlogu, najbolju do koje smo mogli  
doći u Mađarskoj i Tibor je počeo 
svakodnevne vežbe, jer se i glas oksidiše, 
ako se ne koristi iz dana u dan. Treba ga 
„izglancati”, skinuti talog sa glasnih žica. 
Poslali smo odgovor na pismo, napisali 
smo da će čuti „Kalafa”.

Približavao se dan putovanja, Tiborov glas 
je bio sjajan, tekst je znao bez greške, ali je 
umetnik ipak bio veoma uzbuđen. Znači, 
sve je išlo kako to stoji napisano u velikim 
knjigama. Nekoliko dana pre putovanja je 
eksplodirala bomba! Skromna molba Rexa 
Maughana: 
– Ako može, radije bih slušao čuvenu 
pesmu, „Baršunasta noć” iz mjuzikla 
„Fantom u operi”. 

Verovatno je mislio da se i ta pesma nalazi 
na Tiborovom repertoaru. Nije bila. Čak 
nije ni video taj mjuzikl.

Može li se pogledati i naučiti za tako kratko 
vreme? Može li se nabaviti dovoljno dobra 
muzička podloga i može li se uopšte 
prihvatiti Rexova molba, bez toga da je 
Tibor siguran u izvedbi? Nametalo se 
hiljadu pitanja. Hoće li imati mogućnosti 
da proba? Kakvi će biti mikrofoni?

Tada je počela sveopšta jurnjava. Trebalo 
je nabaviti ulaznicu za „Fantom u operi” 
(imali smo sreće, igrali su poslednju 
predstavu u sezoni), nabaviti muzičku 
podlogu – na kraju smo već imali dve – 
naći korepetitora sa slobodnim terminom, 
naći verodostojan tekst za muzičku 
podlogu... sve je to trebalo obaviti za samo 
nekoliko dana.

Osmehnula nam se sreća. Sve smo uspešno 
nabavili: korepetacija je bila uspešna, ne 
može biti problema, samo je još trebalo 
dobro naučiti tekst na engleskom...

Sa sobom smo nosili MP3 i odštampan 
tekst. Žolt Fekete je na početku puta 
preveo tekst, jer je to trebalo Tiboru da bi 
memorisao logički sadržaj. Desetak sati 
avionskog leta, čekanje na aerodromima 
i vreme u hotelu, sve je bilo podređeno 
vežbanju i učenju. Naravno, na dnu torbe 
je ležao CD sa našm prvim izborom arije. 
Za svaki slučaj!

Kasnije se ispostavilo da u hali postoji 
mogućnost samo za dvadeset minuta 
probe, i to u pauzi za ručak. Tehničko 
osoblje baš nije pokazivalo neku posebnu 
volju za Tiborovu probu. „Naravno” nisu 
imali mikrofon koji se može pričvrstiti  
na glavu, ali su zato imali bezbroj 
izgovora. Svejedno je, nismo imali  
drugog izbora. Već sam se skoro 
rasplakala od uzbuđenja... A onda je 
počela muzika, odjeknuli su prvi akordi 

i Tiborov divan glas... Radnici koji su do 
tada lupkali svojim čekićima i glasno 
međusobno razgovarali, odjednom 
su zaćutali. Tonski inžinjer je prekinuo 
muziku, izvinuo se i nestao. Vratio se 
posle nekoliko minuta – sa mikrofonom 
koji se mogao pričvrstiti na glavu. 
Ispričao nam je da je dugo godina bio 
tonski inžinjer opere u Los Anđelesu i da 
nije očekivao nešto posebno od pevača 
amatera. Izvinuo nam se i rekao da 
Tiborov glas zaslužuje kvalitetan  
mikrofon i pažnju.

Sledećeg dana je nabavio i „šaptač” na 
kome se pojavljuje tekst pesme, a članovi 
tehničkog osoblja koji su nam do tada više 
odmagali nego pomagali, počeli su svim 
silama udovoljavati našim zahtevima!

To je poštovanje uspeha! Kada na našim 
priredbama govorimo o tome, mislimo da 
govorimo o MLM-u. Mi ustvari govorimo 
o FLP-u. Govorimo o ŽIVOTU. Mogu Vam 
sa radošću saopštiti da i FLP govori o 
ŽIVOTU! Jeste li primetili?

i z  p e r a  n a š i h  d i s t r i b u t e r a    31    w w w . f l p s e e u . c o m



Prvih 34 dana su protekli 
dinamično, sa brdom 
novih informacija, bezbroj 

novoupoznatih ljudi i sa mislima koje su 
mi se rojile u glavi. Rezultat te delatnosti 
nije bio samo prihod u materijalnom 
smislu, već i mogućnost koju sam 
dobila kao dodatnu nagradu: putovanje 
i boravak u Hrvatskoj od 29. septembra 
do 1. oktobra, sa troškovima koje u 
potpunosti snosi FLP. Ni u svom životu, 
a ni u širokom krugu mojih poznanika 
se do tada nikada nije desilo da je i 
jedan „poslodavac” pružio toliku premiju 
novopristupelom saradniku.

Naravno, za pruženu mogućnost mogu 
zahvaliti i mom timu, kao i sponzoru 
Laslu Hajduu, koji su mi pomogali 
aktivnim i sadržajnim radom.

Već sam na samom početku puta 
osetila brigu i ogromnu pažnju fi rme i 
to je ostalo tako svo vreme. Autobus je 
bio komotan i moderan. U toku puta 
smo dobili doručak i ručak, kvalitetno, 

elegantno i ukusno, baš kao u avionu. Za 
bezbednost naše kolone od tri autobusa, 
su se pobrinuli ljudi iz obezbeđenja 
u automobilu koji nas je pratio. Kada 
smo stigli u Poreč, već su nas čekali 
dodatni nagradni paketi, sa majicama i 
tašnom koji su na sebi nosili logo naše 
fi rme. Smeštaj i usluga u hotelima je 
bio na vrhunskom nivou i od prvog do 
poslednjeg trena su udovoljavali svim 

Holiday Rally sa aspekta  sveže-kvalifi kovanog supervizora

TEREZIJA SASKO
supervizor

Do poslednjih dana jula je 
za mene FLP bio nepoznat 

pojam. Tada je počelo jedno 
novo računanje vremena 

o kojem sam već čula od 
mnogih. Kada se osvrnem 

na moj dotadašnji život, 
postaje mi kristalno jasno 

da sam započela nov i 
značajan period.
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našim željama, kao da su nam čitali 
misli. Uveče su nam obezbedili besplatan 
ulaz i piće u disko-klubu, gde su se svi 
saradnici FLP-a izuzetno dobro zabavljali.

Na glavnoj priredbi je već i redosled 
sedenja na centralnom mestu sale za 
predavanje potvrdio, da je saradnicima 
sa akreditacijskim kartama (ona 
pripada onim supervizorima koji su 
ispunili uslove konkursa) poklonjena 
izuzetna pažnja. Direktor zemlje, dr 
Šandor Miles je čestitao saradnicima 
koji su se kvalifikovali i svečano im 
predao diplome.

Slušali smo predavače čiji su nam 
glasovi bili poznati sa CD-a i kaseta i 
viđali smo ih na ranijim priredbama, i 
to je za sve nas predstavljalo izuzetnu 
motivaciju. Mikloš Berkič, mladić 
sa primernim ljudskim vrednostima, 
je vreme određeno za predavanje 
svima olakšao velikim crvenim 
budilnikom. Jožef Sabo nam je 
govorio ogromnom energijim i poletom 

i za vreme predavanja je stalno bio u 
pokretu, pa ga na našu veliku žalost 
nismo mogli „uloviti” našim foto-
aparatima. Veronika Lomjanski je 
vrhunski strateg i vođa, sa fascinantnim 
temperamentom. Katrin Bajri nam je 
svojom skromnošću i železnom voljom 
dokazala da još moramo mnogo učiti. 
Prisustvovali smo blistavoj predstavi 
zvezda FLP-a.

Naši viši rukovodioci, Aranka Vagaši i 
Andraš Kovač su nam davali savete-
putokaze, čak i poslednjeg dana boravka 
na oproštajnom doručku. Krenuli smo na 
put prema svojim domovima, izuzetno 
ojačani, spremni da ostvarimo novi cilj: 
Euro Rally u Stokholmu, gde ćemo se prvi 
put sresti sa Rex Maughanom i tako 
ćemo, nadam se, početi tradiciju svako-
godišnjeg susreta sa njim.

Holiday Rally sa aspekta  sveže-kvalifikovanog supervizora
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Mislim, da se to naziva velikim 
timom, porodicom. FLP 
porodica! Znam da oni 

saradnici koji su na samom početku 
FLP karijere misle da je sve ovo već 
sladunjavo, ali mi moraju verovati, 
što duže ostaju u poslu time će ranije 
shvatiti o čemu govorim. Znači, samo 
radite! Nikada, nikada nemojte odustati!

Na prvom mestu bih se želela zahvaliti 
mom sponzoru Anamariji Bernat, 
na beskrajnom i upornom strpljenju 
i radu, neizmernoj ljubavi koju zrači 
prema meni, podstreku, pomoći i posle 
ostvarenja nivoa menadžera – i tome 
što tako drži na okupu našu celu liniju. 
Anamari, meni ovo izgleda kao brak.  
U dobru i u zlu, porodica mora ostati 
jedinstvena, ma šta drugi osećali! 
HVALA TI ANAMARIJA!

Hvala Nikosu, mom bračnom drugu, 
prijatelju, mužu već 33 godine, na 
istrajnosti da ostane pored mene u 
trenutku kada sam donela odluku i 
na stalnom obezbeđivanju sigurne 
porodične pozadine. Proslavljamo već 
petu godišnjicu saradnje sa Foreverom 
i to je već ozbiljna godišnjica! 
Veoma sam ponosna na sve članove 
mog tima, Beu Tašnadi i Zolija 
Vereša, hvala Vam na radu, hvala 
na poverenju, jer ste verovali u mene 
i hvala na fantastičnoj upornosti. 
Laciju Kotaiju, Tibiju Fekete koji 

uporno napreduju, bez obzira na 
visoke zidove koje moraju pobediti, 
oni uvek idu napred. Hvala Zoliju 
Barabašu i Pepeu na pomoći koju 
su pružali timu! Vi to možete uraditi! 
To je naša mala porodica! Kakva je 
tvoja „porodica”? Sigurna sam da 
se u redovima Forevera nalaziš na 
najboljem mestu! Odaću ti tajnu: 
Nikada nemoj odustati! Zahvali se 
onom ko ti je pokazao ovu mogućnost 
i pružio ruke pomoći. Od tebe zavisi da 
li ćeš ga držati za ruke ili ćeš ih pustiti!

Veoma smo ponosni i na Eriku Tanač 
dr Tumbasne i dr Atilu Tumbasa, 
na Irenku Tanač i čika Feriku naše 
menadžere, koji su pratili Beine i 
fantastičnom brzinom izgradili posao 
(istina je, da se naduvan balon nekada 
izduva, ali kod njih taj balon uvek 
visoko lebdi). Ono što je veoma važno, 
je to da do danas nisu zaključili mesec 
ispod 80 non-menadžerskih bodova. 
Razumeš li ti to? Bili su na Euro Rallyju, 
i žele da sledeći put još više saradnika 
putuje sa njima.

Hvala Marijani Seker, Kati Ungar 
na njihovoj pažnji kojom su brinuli 
za menadžere na Euro Rallyju u 
Francuskoj.

Čestitam našim asistent menadžerima 
Brigi i Balažu Bečkeiju i Aranki 
Mezeiju, našim supervizorima. 

Dobar dan
Mađarska! 
Javlja Vam se „Toronto”!

ANGELIKA SIDIROPULOS
(Evi Gereg)
menadžer

Osvanuo je divan dan i ja 
sam puna energije. Mogla 

bih poleteti od sreće, jer 
radim u firmi u kojoj me 

poštuju, vole i žele moj 
uspeh! Moram da napišem 

ovo pismo, da bi se i sa ovako 
velike daljine zahvalila onim 

divnim ljudima koji su sa 
lepim rečima, podstrekom, 

iskreno pomogli mom timu, 
mada time ne stiču nikakvu 

materijalnu korist.
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Evi Manteš hvala što nam postoji i 
pomaže deci Gabike Konc i Zolija 
Rabija. Čestitamo Andiki Koncu na 
rezultatima i veoma me raduje što sam 
našla jedan izgubljen dijamant, kada 
sam u aprilu bila u Mađarskoj – jeste 
da je bio na zemlji koja nije moja, ali 
sam ga počela brusiti i izdigla sam 
ga iz peska. Nadam se da će vlasnici 
ovog dijamanta poštovati ovog čoveka 
bezgranično velikog srca i da će paziti 
na njega! Ispunjava me radost, kada 
se setim koliko su ti ljudi časni, uporni, 
koliko im je važna porodica i deca, 
ali su ipak ostvarili planirane ciljeve. 
Napreduju svom snagom prema vrhu sa 
primernim poštenjem i pristupom, gde 
god se nalazili. Ako i ti imaš porodicu, 
onda ćeš i ti biti uspešan, baš kao i oni!

Hvala Zoliju Verešu i dr Atili 
Tambacu i naravno svim momcima 
na ogromnom doprinosu, jer oni paze 
na decu dok njihove žene rade.

„Ma, to je timski rad, razumeš ti 
mene?!” – kako to obično kaže Joži 
Sabo.

Naravno, treba da pomenem i tim iz 
Toronta, Agiku Kiš koja je izuzetno 
uporna i za nju nikada nije problem 
šta treba uraditi – ona će to ostvariti. 
Hvala ti na poverenju Agi. Verujemo u 
tebe, ti ćeš ostvariti svoje ciljeve!

Odavde, sa ove velike daljine želim 
da čestitam Tibiju Radockom, na 
novom uspehu i jako sam zahvalna 
na pomoći koju pruža našem timu 
u Segedinu, jer se tako zajedničkim 
snagama može razvijati. Dr Šandor 
Miles je naš zajednički rukovodilac. 
Divna je sloga u ovom timu. To mi 
nazivamo FLP porodicom. Hvala za svu 
ljubaznost i znanje koje sam dobila od 
tebe Tibor!

Hvala lekarima dr Marčiju Botošu, 
dr Editki Reves, dr Endre Nemetu, 
dr Kerekešu, dr Eelemeru Nađu na 
njihovom radu i pomoći našem timu.

Čestitamo Peteru i Žuži Lenkei na 
fantastičnom radu i predavanju. Vi ste 
ponizni, skromni ljudi sa čistim srcem 
i ogromnim znanjem! Ovaj posao se 
može raditi samo kako to oni rade! Oni 
su primer za sve nas! 

Želela bih da se sa ogromnim 
poštovanjem javno zahvalim na 
radu Mikiju Berkiču. Hvala Ti 
Miki na CD-u koji si poslao, jer mi 
pruža veliku pomoć i hvala Ti, jer 
održavaš obećanje. Da li ste me 
razumeli? Miki od nas nema nikakve 
materijalne koristi, ali nam ipak 
pomaže! Čak i na drugoj strani sveta! 
Nije slučajno da ima menadžere kao 
što je Marijan Seker.

Hvala ti Iboja Časar na lepim rečima 
koje si uputila mom timu u Segedinu, 
na dobroti i poštenju! Ceo moj tim na 
Tebe misli sa puno ljubavi!

HVALA REX MAUGHANE na 
mogućnosti, hvala na Tvom 
načinu razmišljanja, učenju, 
poštenju, dobroti, primernom 
porodičnom životu i na tome 
što nas uvek učiš da budemo 
skromni i da ne zaboravimo 
odakle smo došli. Izuzetno 
su me dirnule reči Rexa, koje 
je izgovorio na Euro Rallyju 
koji se održavao u Mađarskoj: 
„Zaista si velikan ako umeš da 
se sagneš i da podigneš ljude na 
onaj nivo na kome se Ti nalaziš! 
Pruži mogućnost ljudima da 
budu ono, koliko vrede!” To 
je umetnost. Nadprosečna 
mogućnost za prosečne ljude.

Pri kraju, ali ne u poslednjem 
redu: hvala dr Šandoru Milesu, 
našem direktoru zemlje, na 
nadprosečnom upornom radu. 
Ispunjava me ogroman ponos, 
jer radim sa takvim višim 
rukovodiocem i bilo gde širom 
sveta mogu izgovoriti njegovo 
ime – svugde ga poznaju i vole! 
HVALA ŠANDORE, jer je tvoj 
pristup poslu i ljudima visoka 
škola, koja je primer za sve nas!

Dr Adolf Koša L. i Tamaš Biro, hvala 
vam, jer ste ukazali na mogućnost! 
Nadam se da ćete jednog dana punim 
srcem biti ponosni i na naš tim. 
Jeste da nismo bili formula jedan, 
ali uvek pobeđuju oni koji ostaju u 
igri! Rezultati su dokaz! Dr Koša je 
mašina koja se ne može stići, ali nam 
stalno pruža primer dok ide ispred nas! 
HVALA Adolf!

Znate, Toronto je ogroman grad i 
ovde žive zajedno mnoge nacije. I 
ovde se može biti uspešan čak i onda 
ako je put pun prepreka, ali uvek 
treba misliti na to da je Mađarska na 
trećem mestu, mada je veoma mala! 
Razumete? Mnogobrojni ljudi brižno 
prate Vaš rad i želeli bi biti uspešni kao 
Vi. Mislim da ta činjenica svakome 
dokazuje nešto! Ispunjava me ponos! 
Zbog toga uvek treba paziti gde god 
bili, u Mađarskoj ili u inostranstvu, 
ako smo sami ili sa timom, moramo 
se ponašati primerno u svakom 
smislu, da bi zaslužili poštovanje 
drugih. Hvala Bogu, tim Mađarske je 
sastavljen od čudesnih ljudi. Hvala 
Vam na svemu!

Jako mi nedostaju Vaš smeh i 
srdačnost, ali me uvek ispuni lep 
osećaj kada pomislim na Vas. Napred 
Mađarska! Obožavam Vas!
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Prirodno je da želimo izgledati 
sjajno, a da i ne govorimo 
o tome koliko ćemo imati 

izuzetnih prilika za ponudu proizvoda 
i izgradnju mreže! Naša spoljašnjost 
koja zrači zdravljem i lepotom će 
svim silama privlačiti radoznale 
poglede. Najverodostojnije možemo 
predstavljati svoje preduzimaštvo, baš 
tako što ćemo ga nositi na sebi.

Paleta Sonya Colour Collection 
je izuzetno raznolika. Poseduje 
svojevrstan izbor i jedinstvene 
karakteristike:
–  sadrži Aloe veru, ekstrakt morskih 

algi i umirujuću kamilicu,
–  ulje avokada omekšava i hidrira 

vaše usne,
–  prehranjuje i štiti kožu bez 

zatvaranje pora,
–  sadrži antioksidanse A-, C-, i E-

vitamine i pruža zaštitu od štetnog 
dejstva slobodnih radikala,

–  šminka je u skladu sa hemijskim 
sastavom kože i osigurava 
prirodno dejstvo,

–  sadržaj Aloe vere u našim 
proizvodima i karakteristike faktora 
15 za zaštitu kože obezbeđuju 
odbranu od štetnog dejstva 
sunčevih zraka,

–  naši proizvodi na bazi praha: puderi, 
šminka i rumenilo su proizvedeni 
najfinijim mikronizacionim 
procesom i zahvaljujući tome se ne 
grudvaju, ne skupljaju se u borama, 
ne skidaju se suviše lako, pa se 
koriste kao profesionalna šminka,

– to su hipoalergenski proizvodi, 
–  ne vršimo eksperimente na 

životinjama.

Sledi nekoliko korisnih saveta kojim će 
sve generacije izazvati velik uspeh:

Važno je napomenuti da svakom 
šminkanju treba da prethodi brižljiva 
priprema kože. Treba izbegavati 
neprirodnost, tj. negujmo kožu na 
odgovarajući način, da šminka ne bude 
samo obična maska na našem licu.

Fleur de Jouvence pribor savršeno 
odgovara tom cilju. Njegov sastav 
sadrži visoku koncentraciju Aloe vere; 
time odgovara tretmanu svakog tipa 
kože, jer je Aloe vera lekovita biljka 
koja u sebi sadrži aktivne materije.

Očistite, tonizujte i ovlažite kožu. 
To su svakodnevne i osnovne delatnosti 
nege kože.

U prvom koraku,  izaberite nijansu 
podloge koja najviše odgovara 
Vašoj koži, zatim podlogu učvrstite 
puderom.

Night on the Town paletu koristite da 
bi stavili jednu pravu senzualnu šminku:
Oči:  osnova: 149 Moonlight na celu 
površinu obrva
uglovi očiju: 145 Sterling
olovka: 174 Midnight Black na koren 
trepavica
senzualan pogled: 155 Charcoal, sa 
lagano usmerenim pokretima ka 
spoljašnjosti, spiralom za oči 170 
Midnight Black 
Obrve: 155 na vlasi
Usne: 173 Mahogany kontura za 
usne, zatim Porsche Red ruž. Višak 
odstranimo poljupcem na maramicu, 
zatim dodajmo sjaj Aloe Lipsom.

Proslavimo praz  nike sa Sonyom!
Praznici su nam se već 

jako približili i treba 
da zastanemo na tren. 

Naime, Božić ne znači samo 
darivanje i prazničnu trpezu, 

već ćemo prisustvovati 
brojnim večerama, žurkama 

i ostalim priredbama.

Izvor: Let’s party with Sonya
In: Forever UK. November 2006/issue 165, pp. 20-21
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Proslavimo praz  nike sa Sonyom!
A sada da vidimo kako će pogled 
postati sanjarski maglovit: Nanesimo 
148 Crystal Water šminku oko očiju, 
sve do uglova. Na usne ne treba 
staviti ruž jarke boje, da ne bi odvukli 
pogled sa očiju. Na koži toplog tona 
je izuzetna prednost upotreba toplih 
Sonya boja:

Oči: osnova: 133 Ginger
uglovi očiju: 134 Mink
naglasak: 149 Moonlight ispod crte, 
obrve izvucimo oči olovkom 176 
Burnished Brown sa linijom koja je jača 
prema spoljnom uglu, 170 Midnight 
Black spirala za oči
Obrve: pročešljajmo sa 172 Brow 
Fixom
Usne: 175 Cocoa kontur olovka, 118 
Coffee Cream ruž, zatim ponovo kontur 
olovka

Lice: 157 Sienna ispod jagodice, zatim 
naglasimo jagodice, 153 Sunfire boja 
za oči, i iste stavimo dašak i na usne

Koristan savet za žene sa zrelom 
kožom: svejedno je radi li se o dnevnoj 
ili o prigodnoj šminki, uvek je bolje ne 
preterivati! Treba izbegavati previše 
naglašavanje u okolini očiju; na tom 
mestu ne treba koristiti sjajne boje, 
jer one naglašavaju sitne bore oko 
očiju, kao što čini i previše pudera. 
Preporučujem da podlogu na lice 
nanesete razređeno sa 1–2 kapi Alpha-
E factora, jer će time koža postati 
sasvim blago sjajna.

Ako želimo da naglasimo usne, 
koristimo 124 Dusty Rose nijansu. 
Možemo postići čudesno dejstvo i 
ako 177 Mystique kontur za usne 

nanesemo aplikatorom, koji ima 
sunđerasti kraj 171 Brown/Black 
smeđe-crna spirala za oči daje  
bistri pogled; obrve negujmo sa  
172 Brow Fixom.

Da bi postigli posebno uzbuđenje 
isprobajmo sledeće varijacije: 
– Azure Blue iz 204 Sedone Trio
– 150 Pot of Gold i 153 Sunfire  
na oči 128 Solid Gold ruž i 190 
Crystal Clear sjaj za usne, 180 Golden 
Shimmer, 145 Sterling i 152 Hologram, 
i biće sjajno!

Koristite našu Sonya Colour brošuru i 
kada nudite naše proizvode! 

Želimo da uživate u isprobavanju 
raznih varijanti i da u međuvremenu ne 
zaboravite da sastavite poklon-paket!
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Dobro odabran poklon  
je radost za sve nas!
Dobro je znati da sa široke palete 
naših proizvoda, lako možemo izabrati 
poklone, kojima ćemo našim bližnjima 
pružiti zdravlje i lepotu, jer nema 
veće radosti od one kada znamo da 
sa izabranim poklonima ne možemo 
pogrešiti! Vaše poklon-pakete smo 
obogatili i našim poklonima, jer ćemo 
tako i mi doprineti Vašem poklonu. 
Želimo da svi osetimo radost u sebi, 
kada vidimo da smo našim poklonima 
pružili radost drugima!

Poklon-paket za gospođe: Aloe Vera 
Gel, Aloe Blossom Herbal Tea, A-Beta-
Car-E, Recovering Night Creme.
Poklon-paket za gospodu: Aloe Bits 
n’Peches, Arctic-Sea, Gentlemen’s 
Pride, Aloe Heat Lotion.

Kompletan poklon-paket koji se 
može i sortirati: Berry Nectar, Aloe 
Blossom Herbal Tea, Absorbent-C, 
Forever Kids, Aloe First, Liquid soap, 
Propolis creme. 



CENE KOZMETIČKIH TrETMaNa
Nega lica:
• Nega lica sa čišćenjem: 4800 HU Ft
• Nega tinejdžera sa čišćenjem:  3500 HU Ft
Manja nega (bez čišćenja):
• Cvet mladosti:   3000 HU Ft
• Borba protiv bora:   2900 HU Ft
• Morska čarolija:   2900 HU Ft
• Duboka hidratacija:   3000 HU Ft
• Bombastična vitalizacija:   3100 HU Ft
Šminka:
• Dnevna:   2800 HU Ft
• Prigodna:   3500 HU Ft
• Za svadbu:   4000 HU Ft
• Lepljenje veštačkih trepavica: 

– pramenovi  150 HU Ft /pramen
– red 2000 HU Ft

Bojenje:
• Bojenje obrva:   500 HU Ft
• Bojenje trepavica:   700 HU Ft
• Posvetljavanje nausnica:   500 HU Ft
• Posvetljivanje lica:   1000 HU Ft
Depilacija:
• Čupanje obrva:   500 HU Ft
• Depilacija nausnica:   500 HU Ft
• Depilacija lica:   1000 HU Ft
• Depilacija pazuha:   700 HU Ft
• Depilacija bikini linije:   900 HU Ft
•  Potpuna depilacija  

intimnog dela:   1100 HU Ft
• Potpuna depilacija nogu:   2500 HU Ft
• Depilacija potkolenica:   1700 HU Ft
• Depilacija ruku:   1000 HU Ft
•  Depilacija grudnog dela 
   muškaraca:   1200/1500 HU Ft
• Depilacija leđa muškaraca: 1500 HU Ft
Masaža:
• Indijska masaža: 3700 Ft
• Thai masaža: 3800 Ft
• Masaža tabana: 3900 Ft
• Aromaterapijska, relaksirajuća
   /Švedska masaža: 4100 Ft
• Anticelulitna i masaža za mršavljenje: 4600 Ft

Saradnice novog centra, maserke Ildiko Hrnčjar i Čila Filep, zatim kozmetičarka  
Ildiko Mesaroš, žele svima uspešno ulepšavanje, odmor i relaksaciju.  

Kata Ungar do daljnjega očekuje sve željne ulepšavanja i znanja u edukacionom  
centru utorkom i četvrtkom od 10 sati!

SONYa uSluŽNI I EDuKaCIONI CENTar
FOREVER LIVING PRODUCTS MAÐARSKE d.d.o.

Radno vreme u Magacinu (1183 Budapest, Nefelejcs utca 9–11.) ponedeljak, utorak, četvrtak:  14:00–20:00,
u Centru (1067 Budapest, Szondi utca 34. II. sprat) sreda, petak: 13:00– 17:00. 

Vaše pozive očekuju Stanjo Silvia na telefon 06-1-291-8995/119 ili 06-20/203-4502, i Darvaš Magdolna 
06-1-269-5370/124 ili 06-1-269-5370/151 u terminu 9:00– 17:00.

Očekujemo prijave  
saradnika za petodnevne  

i desetodnevne karte! 



Pre godinu dana nisam verovala 
da će nam nepoznat čovek 
pomoći da promenimo život.

Otkad znam za sebe, uvek sam imala 
ciljeve. Znala sam da želim da budem 
lekar, imala sam sasvim određene 
zamisli kakva će mi biti porodica, kako 
ću vaspitavati svoju decu, kakvi će mi 
biti životni i radni uslovi – sve su to bili 
snovi koji su čekali na ostvarenje.

Našla sam izuzetnog bračnog druga, sa 
kojim sam sve ono što sam zaista želela, 
uspešno i ostvarila. Bilo je veoma teško i 
nismo razumeli, zašto nije išlo lakše.

Zbog kočnice. Kakve kočnice?
Imala sam sedamnaest godina kada sam 
izgubila oca. Tada sam se prvi put suočila 
sa ljudskom prolaznošću i sa rečenicom 
koja glasi : „Mi to sebi ne možemo 
priuštiti.” Ručna kočnica br. 1

Pripremala sam se za prijemni na 
medicinski fakultet, uspela sam, primili 
su me. Studentski dani su bili divni, sa 
mnogo odricanja i ponosa – ipak uspela 
sam, diplomirala sam! Bila sam odličan 
student, ponosna na svoje rezultate – i 
nikoga, osim moje porodice, nikada nija 
bila briga za moju diplomu! Ručna 
kočnica br. 2

Počela sam da radim, stanovala sam kao 
podstanar. Pored bezbrojnih dežurstava 
koja sam prihvatila, naučila sam dobro 
da rasporedim svoj novac – tada sam 

opet govorila sebi: To sebi ne mogu 
priuštiti. Ručna kočnica br. 3

Radila sam sa verom, oduševljeno, 
mnogo i mislim da je bilo i dobro. 
Pobeđivala sam na konkursima, 
učestvovala na konferencijama, radila 
kao stručni prevodilac. To se nije sviđalo 
svima. Nemoj se isticati, izgubi se u 
sivilu! Ručna kočnica br. 4

Našla sam se sa čovekom mog 
života, sklopili smo brak. Dobili smo 
službeni stan – zaista smo bili srećni! 
Došla su deca, glavno delo našeg 
života. Porodiljsko odsustvo, samo 
jedna (inžinjerska) plata – rasporedili 
smo je. Želela sam više vremena 
provoditi sa decom i zbog toga sam 
dala otkaz u bolnici. Dobili smo rok 
od dva meseca da napustimo službeni 
stan. Imali smo mesečno samo 90 
000 Forinti, ali smo rešili problem! 
2,5 sobni stan, jeste da je bio na 4. 
spratu, ali je bio naš! Uzeli smo zajam, 
imali smo mnogo dugova – nema 
problema, malo ćemo stisnuti kaiš. 
Ručna kočnica br. 5

Radili smo mnogo, deca su rasla, bili 
smo srećni, a postalo je malo lakše 
i materijalno. Ispostavilo se da naš 
sin Marci ima astmu – ponovo smo 
maštali – želeli smo da se preselimo u 
porodičnu kuću! Ušteđen novac, pomoć 
porodice, još veći zajam i – uspeli 
smo! Bili smo jako srećni! Jeste da smo 
ponovo morali stisnuti kaiševe, ali je 

Pustite ručne kočnice!

DR KATALIN ŠURANJI 
menadžer

„Nikome nisu date želje, 
a da mu uz to nije data i vlast 

koja je potrebna za 
njihovo ostvarenje.” 

(Ričard Bah)

U č i m o  z a j e d n o !    40    w w w . f l p s e e U . c o m



Pustite ručne kočnice!
tada ručna kočnica već automatski 
počela kočiti još jače.

Marcijeva bolest je uzimala sve veći 
mah. Tražila sam rešenje, a rešenje me 
je samo našlo. U februaru 1999. godine, 
jedan kolega mi je doneo bocu žute 
boje – možda pomogne. Tog trena 
sam potpisala formular za registraciju 
i uhvatila sam se za taj napitak kao 
davljenik za poslednju slamčicu, 
mada to materijalno nismo mogli sebi 
priuštiti. Pokušavala sam malo popustiti 
ručnu kočnicu i skupila potreban novac. 
Kako se Marcijevo stanje popravljalo, 
tako je postajalo sve prirodnije da u 
frižideru uvek imamo Gel, a deca su se 
odmah žalila ako nam je ponestajalo 
Firsta. Časopis sam dobijala svakog 
meseca, ali sam u njemu „naravno” 
čitala samo članke lekara i one 
delove koji su govorili o iskustvima sa 
proizvodima. Nisam znala ništa o tome 
šta se krije u pozadini, iza žute boce. 
Ni sama ne znam kada smo ostvarili 
dva boda i nemam ni odličje galeba. 
2001. godine mi se pružila neverovatno 
velika mogućnost da otvorim privatnu 
lekarsku ordinaciju. Godinu dana smo 
sve to planirali, organizovali, maštali 
– i ostvarili. U julu 2002. godine sam 
zauzela ordinaciju mojih snova u  
kojoj je sve bilo podređeno mojim 
malim pacijentima – deci. I dan  
danas me preplavi osećaj ponosa,  
kada stupim u moju ordinaciju.  
Naravno, otvaranje moje ordinacije  
nije prošlo bez podnošenja žrtava: 

preuzeli smo odgovornost otplate  
rata velikog kredita. 

Umorili smo se. Naša sudbina je tipična 
sudbina intelektualaca: snovi, ciljevi, 
uspesi, neuspesi, odricanja, predaja. 
Nismo imali nove ciljeve, osim da 
preživimo otplatu rata u mesecima koji 
su sledili. Sve teže sam podnosila sve 
više posla, opterećenje koje je raslo i 
beznadežnost.

U januaru 2004. godine sam pogledala 
duboko u sebe. Gde smo pogrešili? Nismo 
dobro odabrali ciljeve? Nismo koristili 
dobra sredstva? Nije moguće da ću navršiti 
pedesetu, a da ću u celom preostalom 
životu otplaćivati rate i da ćemo stalno 
morati stiskati kaiševe! Mora postojati još 
jedna šansa! Postoji li još jedna šansa? 
Sve više sam listala Forever časopis koji 
smo godinama skupljali – tada već sa 
otvorenim očima i otvorenom dušom. 
O proizvodima sam već godinama znala 
da su izuzetno dobrog kvaliteta – a 
počeo me je interesovati i poslovni deo. 
Tada je već nestala sponzorska linija koju 
sam poznavala. Posle mnogobrojnih 
telefonskih poziva sam našla jednog 
aktivnog sponzora: Petera Majera.

Za mene je bilo iznenađujuće kako je 
Peter bio uslužan. Iz Budimpešte je 
doputovao u Njiređhazu. Samo smo 
razgovarali, ali sam posle toga imala 
mnoge besane noći. Odlučila sam. 
Ne želim dalje živeti sa povučenim 
ručnim kočnicama!

Sa porodicom sam se dogovorila: 
tražila sam od njih 6 meseci da bih se 
isprobala. Sa Peterom smo sastavili plan, 
koji sam pomalo razumela, pomalo ne, 
verovala sam u njega, a i nisam. Srećom 
po mene, napisao je i brojke koje su 
za mene bile sasvim realne – broj 
prezentacija, broj pozvanih gostiju, broj 
diskont-kupaca i broj bodova. 2. aprila 
2004. godine je održao dve prezentacije 
i zamislite, posao se razvija i onda 
kada ga ne razumete! Od tadašnjih 20 
gostiju, njih 16 su još uvek diskont-
kupci ili su saradnici! Uveče je Peter 
otputovao kući i ja sam počela raditi 
samostalno. Radila sam samostalno, ali 
ne i usamljeno. Stalno sam imala brojke 
pred očima, označavala sam one koje 
sam ostvarila i 20. maja sam postigla 
25 bodova. Još uvek mnogo toga nisam 
razumela, ali sam nešto već osećala: 
možda je sve to istina?

Radila sam mirnim tempom, ali 
temeljito. Od tada sam uvek radila sve 
ono što mi je Peter savetovao. Nije bilo 
priredbe na kojoj nisam učestvovala, 
čitala sam sve više i više, učila sam i to je 
urodilo plodom. Imala sam zadovoljne 
stalne kupce i saradnike. Produktivnost 
mog tima je rasla iz meseca u mesec, u 
avgustu sam ostvarila preko 30 bodova. 
Tada se moja ručna kočnica aktivirala 
veoma specifično: nisam imala zamenu 
u ordinaciji i nisam otputovala sa 
ostalima u Grčku. Umesto da iz besa 
ostvarim 75 bodova, ja sam počela žaliti 
samu sebe. U tome sam postala tako 
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uspešna, da mi je opao promet, mada 
mi se to ranije nikada nije desilo. Ponovo 
su nastupile besane noći, planiranja, 
odluka i do kraja oktobra sam ostvarila 
75 bodova!

Tada mi je postalo jasno da one kočnice 
ne deluju spolja, već u mojoj glavi i u 
duši! Novembar 2004. godine: 49,805 
bodova; decembar: 40,800; januar 
2005. godine: 44,190 – i ja još uvek 
nisam verovala da mogu dostići nivo 
menadžera!

Početkom februara sam sa Peterom 
ponovo sastavila plan. Razvoj naše 
grupe smo zacrtali tako profesionalno, 
da je izgledao veoma realno: najzad 
ćemo postati efikasni. Bezbroj 
prezentacija, svi delovi grupe su se bacili 
na posao, i počelo je odbrojavanje. Sa 
Peterom smo svakog dana više puta 
razgovarali telefonom. Neprestano me 
je punio energijom. 18. februara mi je 
zvonio telefon i kada sam ga podigla 
skoro mi je ispao iz ruke. Nazvao me je 
Miki Berkič.

– Kati, u martu treba da održiš jedno 
predavanje lekara u Lakiteleku, ali na 
pozivnici ne znam šta da napišem 
iza tvog imena, menadžer ili asistent 
menadžer?
– Ali Miki, meni fali još 38 bodova, kako 
da ti obećam?

Nema problema, imam još 10 dana, to 
je dnevno samo 3,8 bodova.

Znate, Mikiju niko ne može reći ne. 
Pristala sam da održim predavanje i 
obećala sam da ću ostvariti kvalifikaciju 
na nivo menadžera. Od tog trena nije 
bilo nedoumice i nije bilo ni ručne 
kočnice, radili smo i 26. februara sa 
121,123 bodova smo postali menadžeri.

I stvorili smo tim. Nekada manji, 
nekada veći, nekada na vrhu, nekada 
na dnu, ali nikada nismo ostavljali 
jedni druge na cedilu. Hvala Vam što 
ste sve vreme bili pored mene, hvala 
Vam na pomoći. Sada se obraćam 
Vama. Tek smo na početku puta! Žuža! 
Ako dozvoliš tvom divnom pozitivnom 
zračenju da sjaji iz tebe, onda ćeš 
stvarati prava čuda! Kata, Atila, vi ste 
dobili krila u proteklim nedeljama, je 
li da je letenje čudesno? Ilike, Andi, 
Ildiko, Joli! Vi ste izuzetni ljudi! U ruci 
držite izvanredno sredstvo – čega se 
plašite? Beti! Srećna sam što sam te 
upoznala. Tebe ne interesuje posao, zato 
nemoj raditi ništa drugo samo pomozi 
što većem broju ljudi! Videćete, ako 
ostanemo zajedno, onda ćete svi osetiti 
divan ukus slobode koji usrećuje!

Zahvalna sam Petiju Majeru što 
je verovao u mene, mada me nije 
poznavao. Nesebično mi je pružao 
pomoć. Dao mi je svoje znanje i vreme. 
Tada, na tom mestu mi je pomogao 
tačno toliko koliko je bilo potrebno.

Hvala Mikiju Berkiču na njegovim 
pozivima koji su uvek bili u 

najpogodnije vreme – možda to nije 
bilo ni tako slučajno – ali uvek mi je 
rekao tačno onu rečenicu, koja mi je 
bila potrebna da napravim korak dalje. 
Znam da je biti u Mikijevom poslu 
garancija za poštenje i za korektnu 
saradnju sa bratskim linijama.

Hvala Jožiju Sabou, jer je doneo FLP 
u Mađarsku i hvala FLP-u jer mi je dete 
zdravo i ima novu šansu.

Vi, koji još razmišljate, čekate na nešto 
da bi bili sigurni, verujte da je sigurnost 
u nama u našim snovima, ciljevima, 
planovima i odlukama. Ako sam ja sve 
to mogla uraditi pored svakodnevnog 
pregleda 40-50 pacijenata, zašto vi ne 
bi bili uspešni?

Ako meni ne predstavlja prepreku 
udaljenost od sponzora, šta onda čekate 
vi, koji živite u istom gradu ili čak u istoj 
ulici, ili kući? Dobila sam svu moguću 
pomoć od sponzora iz Budimpešte ili 
Egera telefonom ili lično, i vi ćete je 
dobiti, ako to budete tražili.

Odlučite, živite život bez kočnica, 
postanite slobodni! Šta vam treba za to?

„Postavite svoju lestvicu na onu visinu, 
na koju je Vama niko drugi ne bi stavio. 
Ako ste već jednom postavili lestvicu, 
nikada je nemojte spuštati niže!” 

(Henri Vard Bičer)
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Razmislite o tome da li obezbeđujete pet puta dnevno 
unošenje voća i povrća u svoj organizam? Na osnovu 
putokaza za dijetetiku Nacionalnog centra za ispitivanje raka 
u Sjedinjenim Američkim Državama, svakom detetu i odrasloj 
osobi je važno svakodnevno pet puta unošenje voća i povrća 
u organizam. Voće i povrće u sebi sadrži ogromne potencijale 
antioksidanata i fitonutrienata,  koji snažno štite zdravlje 
i jačaju imunitet, a osim toga je bogato i drugim važnim 
hranljivim sastojcima koji su potrebni organizmu.

Forever Living Products je na vreme spoznao da se obično 
ne ostvaruju povoljni uslovi za ujednačenu ishranu. Važno 
je da svojoj porodici i sebi obezbedimo odgovarajuće izvore 
hranljivih sastojaka i zbog toga je FLP stvorio proizvod Forever 
Nature’s 18. Uz pomoć jedinstvene kombinacije voća i povrća, 
osiguravamo organizmu najvažnije hemijske sastave koji su 
potrebni za zaštitu našeg zdravlja.

Dnevno četiri tablete odgovaraju onoj količini antioksidanata iz 
sadržaja voća i povrća koje bi pet puta uneli u toku dana. Njihov 
sastav dobijamo iz grožđa, jabuka, borovnica, zove, Vaccinum 
oxycoccos-a, malina i ekstrakta koštice grožđa. Zahvaljujući 

fitohemijskim elementima antioksidanata nabrojanog voća, 
one jačaju imuni sistem. U pomorandžama, grejpfrutu, 
limunu i lajmu se može naći rutin, koji je odgovoran za dobro 
funkcionisanje zglobova i za održavanje dobre cirkulacije krvi, a 
banane su poznate po svom sastavu kalijuma, kojim održavaju 
dobar nivo krvnog pritiska. Opšte je poznato da fitohemijski 
elementi repe, kupusa, karfiola, celera i boranije efikasno vrše 
vezivanje slobodnih radikala koji se stvaraju u organizmu i zbog 
toga imaju značajnu ulogu u zaštiti zdravlja. Kivi, šljive, pritamin-
paprike, cukini i peršunov list pored bogatog sastava C-vitamina, 
vrše izuzetno povoljno dejstvo na varenje i zaštitu zdravlja očiju.

Forever Nature’s 18 je ukusna tableta za žvakanje, koja 
svojim sadržajem voća i povrća osigurava našem organizmu 
svakodnevnu količinu potrebnih antioksidanata. Forever 
Nature’s 18 tabletama obezbeđujemo onu količinu voća i 
povrća, koja se svakodnevno treba unositi u organizam da bi 
sačuvali zdravlje. Uz pomoć ovog proizvoda, Forever Living 
Products stvara povoljne uslove zahvaljujući kojima možemo 
odgovarati svim izazovima svakodnevice, jer nam pruža 
dovoljnu količinu antioksidanata, koje bi uneli odgovarajućom 
količinom voća i povrća.

Forever Nature’s 18
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